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The Fine Sale, Auction #139 : 12th – 13th October 2016 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

From the West: Take the A14 round 
the outside of Ipswich, go over the 
Orwell Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT 
Adastral Park Tower (a square-topped 
tower you will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the 
roundabout as per illustration. Now the 
tower will be on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 
 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAYS FROM 8.30am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, 
available from Thursday 6th October during business hours. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Friday 14th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 15%+VAT 
 

Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and 
valuations are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see 
you soon.  We are always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are on our website 
www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of 
high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect 
your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior 
to travel. 
 

Bidders Terms - Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 
days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly 
advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  
Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by 
these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those relevant to sale by private 
treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of the nature of each lot before 
bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-
returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 

 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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The Fine Sale, Auction #139 
Day 1 

Wednesday 12th October 2016: 
 
 
 
 

Page Order of Sale (10.30am)   Lot Nos. 
     

4 Rings 1 - 239 
18 A Collection of ‘never worn (as new)’ Jewellery 240 - 324 
25 Mixed Jewellery 325 - 467 
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Day 1, Wednesday 12th October 
 

10.30am 
 

Rings 
 

 
 

1 9ct Gold Topaz and Diamond Ring size 
M weight 3.3 grams £20 - £50

 

 
 

2 9ct Gold Diamond set Ring size L weight 
3.2 grams £30 - £40

3 9ct Gold CZ set Ring size O weight 2.2 
grams £20 - £40

 
 

 
 

4 9ct Gold Citrine set Ring size Q weight 
3.9 grams  £30 - £50

5 9ct Gold Garnet and Opal Ring size P 
weight 3.0 grams £20 - £40

 
 
 

 
 

6 9ct Gold Ring set with Opals and Seed 
Pearls size N weight 3.3 grams  £30 - £60

 

 
 

7 9ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size L weight 3.5 grams £40 - £60

 
8 9ct Gold Emerald set Ring size M weight 

2.2 grams £20 - £40

 
 

9 9ct Gold Large gents Signet Ring set with 
Diamond size U weight 10.7 grams £100 - £120

10 9ct Gold CZ set Ring size K weight 2.2 
grams £20 - £30

 

 
 

11 18ct Emerald and Diamond Ring size M 
weight 2.1 grams £30 - £50

 

 
 

12 9ct Gold Full Hoop Eternity Ring set 
with Garnets/CZ size N weight 3.3 
grams £30 - £50

13 9ct Gold Full Hoop Eternity Ring set 
with Sapphire and CZ size Q weight 3.6 
grams £25 - £50

14 9ct Gold Pearl Set Ring size I weight 2.6 
grams  £20 - £40

 

 
 

15 9ct Gold Gents Garnet set Ring size R 
weight 3.9 grams £30 - £50

 
 

 
 

16 9ct Gold CZ set Ring size N weight 3.6 
grams £30 - £50

17 9ct Gold Pave set CZ Ring size M weight 
2.8 grams £25 - £50

18 9ct Gold Opal set Ring by QVC size S 
weight 2.2 grams £20 - £30

19 9ct Gold Onyx set Gents Ring size S 
weight 3.1 grams  £25 - £40
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20 9ct Gold Opal and CZ Ring size L 
weight 3.2 grams £30 - £50

21 9ct Gold Opal and Sapphire Ring size L 
weight 1.7 grams £20 - £30

22 9ct Gold Onyx Hearts Ring size M 
weight 1.4 grams £20 - £30

 

 
 

23 9ct Gold Ring set with Rubies and 
Diamonds size L weight 2.9 grams £20 - £50

24 9ct Gold Gents Onyx Ring size P weight 
2.4 grams £20 - £30

 

 
 

25 9ct Gold Pearl set Ring size N weight 3.3 
grams  £20 - £40

 

 
 

26 18ct Gold Diamond Cluster Ring size O 
weight 2.6 grams £40 - £60

 

 
 

27 9ct Gold Garnet and Pearl Ring size O 
weight 3.2 grams £30 - £50

28 9ct Gold Garnet set Ring size M weight 
2.6 grams £20 - £30

29 No Lot £0 - £0

30 9ct Gold Garnet and Opal set Ring size 
M weight 1.8 grams £20 - £40

 

 
 

31 10ct Gold Diamond Cluster Ring approx 
1.25 carat weight size N weight 6.0 grams £150 - £190

 
 

32 9ct Gold 5 stone Diamond Ring size J 
weight 4.0 grams £30 - £50

33 9ct Gold 4 stone Diamond set Ring size 
R weight 1.8 grams £20 - £30

34 9ct Floral set CZ Ring size I weight 1.6 
grams £15 - £20

35 9ct Gold 5 stone CZ Ring size M weight 
2.0 grams  £20 - £30

 

 
 

36 22ct Gold Ring with Ruby and CZ size J 
weight 3.3 grams £40 - £60

 

 
 

37 18ct White Gold Ruby and Diamond 
Ring size J weight 2.0 grams £40 - £50

 

 
 

38 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring size O weight 5.7 grams with IDRC 
certificate 1.02 carat weight, colour L, 
clarity SI3 £800 - £900

39 9ct Amethyst set Ring size L weight 1.5 
grams £15 - £30

 
40 9ct Gold 5 stone Amethyst Ring size N 

weight 2.1 grams  £20 - £30

 

 
 

41 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 0.10ct weight size M weight 
2.3 grams  £40 - £80
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42 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
1.00 carat weight size O weight 7.6 
grams  £350 - £450

 

 
 

43 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.85ct weight size R weight 2.7 grams  £200 - £300

 

 
 

44 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.45 carat weight size T weight 8.1 grams £250 - £350

 

 
 

45 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 0.25ct weight size G weight 
2.0grams £50 - £90

46 No Lot £0 - £0

47 9ct Gold Citrine Ring size J weight 1.2 
grams £20 - £30

 

 
 

48 9ct Gold Ring with 3 stone Coral setting 
size J weight 1.7 grams £20 - £40

 

 
 

49 9ct Gold Channel set Diamond Ring 
0.50 ct weight size Q weight 4.1 grams £30 - £50

50 9ct Gold Ring set with Opals size O 
weight 2.6 grams £20 - £40

 
 

51 9ct Gold Cluster Ring set with Opals and 
Peridots size P weight 3.4 grams £30 - £60

 

 
 

52 Yellow Metal (tests as 15ct) Nugget Ring 
size R weight 11.2 grams  £170 - £220

 

 
 

53 9ct Gold CZ Cluster style Ring size L 
weight 2.7 grams £20 - £40

 

 
 

54 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size N weight 2.4 grams £40 - £60

 

 
 

55 Yellow Metal Ring set with Large 
Amethyst (tests 9ct) size O weight 4.4 
grams £30 - £50

 

 
 

56 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
M weight 2.3 grams £40 - £80
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57 Yellow Metal (tests as 9ct) Ring with 
Ruby and Diamonds size K weight 2.4 
grams £20 - £40

 

 
 

58 18ct Gold Tigers Eye and Pearl Ring size 
O weight 4.0 grams  £60 - £100

59 9ct Gold Garnet and Pearl Ring size O 
weight 2.7 grams £20 - £30

 

 
 

60 9ct Gold Diamond set Cluster Ring size 
J weight 2.1 grams £30 - £50

 

 
 

61 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size P 
weight 2.6 grams £40 - £60

 

 
 

62 9ct Gold Rings Cameo and Onyx 
settings sizes N & F weight 3.9 grams £30 - £50

 

 
 

63 9ct Gold Gypsy style Ring with Ruby 
and Diamonds size S weight 3.7 grams £30 - £60

 

 
 

64 9ct Gold Ring set with large Amethyst 
size P weight 7.5 grams  £60 - £90

65 9ct Gold Sapphire Ring size J weight 1.2 
grams £20 - £30

66 No Lot £0 - £0
 

 
 

67 9ct Gold Ring set with a row of Opals 
size M weight 2.6 grams £25 - £50

68 9ct Gold Ruby set Ring size L weight 2.0 
grams £20 - £30

 

 
 

69 9ct Gold Tigers Eye Ring with bark 
finish size O weight 5.4 grams £40 - £60

70 9ct Gold Ring with a CZ cluster size N 
weight 2.2 grams  £20 - £30

71 9ct Gold Sapphire Ring size M weight 
2.1 grams £20 - £40

 

 
 

72 9ct Gold Ring set with large emerald cut 
Amethyst size S weight 6.5 grams £40 - £80

73 9ct Gold Ring set with small Diamonds 
0.36 ct weight size P weight 2.3 grams £20 - £40

74 9ct Gold Ring set with large CZ size P 
weight 3.0 grams £20 - £40

 

 
 

75 Yellow Metal 4 stone Diamond Ring size 
M weight 2.2 grams £30 - £50

 
76 9ct Gold Sapphire Ring size G weight 

1.6 grams £15 - £30

 
77 Yellow Metal stone set Rings (2) sizes P & 

Q weight 3.1 grams £20 - £40
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78 9ct Gold Ring set with Large black Opal 
Doublet size X weight 4.2 grams  £40 - £60

 

 
 

79 Gents 18ct Gold Diamond Solitaire Ring 
size Q weight 5.4 grams £80 - £120

 

 
 

80 9ct Gold Ring set with Large Bloodstone 
size N weight 7.0 grams £50 - £60

 

 
 

81 18ct Gold Solitaire Diamond Ring size G 
weight 1.4 grams £30 - £40

 

 
 

82 White Metal (tests as Platinum) Full 
Hoop Diamond set Eternity Ring size M 
weight 4.0 grams £175 - £200

 
83 0.333 German Gold Bloodstone Ring 

size N weight 2.9 grams £20 - £30
 

 
 

84 Yellow Metal 3 stone Diamond 
Crossover Ring size l weight 3.0 grams £40 - £80

 
 

85 Seven, Stone set 9ct Gold Rings various 
sizes weight 12.4 grams £80 - £120

 

 
 

86 Yellow Metal Solitaire Diamond Ring 
with Diamond Shoulders (test as 18ct) 
size J weight 2.0 grams £30 - £60

 

 
 

87 Yellow Metal (tests as 10ct) Ruby set 
Buckle Ring £30 - £50

 

 
 

88 Three Yellow Metal Diamond Rings 
weight 4.8 grams £40 - £60

89 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size 
N weight 3.4 grams £25 - £40

90 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size 
O weight 2.5 grams £20 - £40

91 9ct Gold Ring set with 7 CZ size P weight 
2.4 grams £20 - £40

92 9ct Gold Ring set with Amethyst size M 
weight 1.5 grams £15 - £30

 

 
 

93 9ct Gold Ring with Large Smoky Quartz 
stone size K weight 9.0 grams £40 - £80
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94 9ct Gold Sapphire/CZ Ring size J 
weight 1.3 grams £20 - £30

95 9ct Gold Sapphire Ring size N weight 2.8 
grams  £20 - £30

 

 
 

96 Yellow Metal (tests as 15ct) Ring with 
large Aquamarine size O weight 6.7 
grams £40 - £80

97 9ct Gold Sapphire/CZ Ring size N 
weight 2.8 grams £20 - £30

98 9ct Gold Sapphire set Ring size R weight 
2.5 grams £20 - £30

 

 
 

99 9ct Gold Ring set with Aquamarine, 
Amethyst and Diamond size K weight 
2.9 grams  £30 - £50

100 9ct Gold Sapphire/CZ Ring size K 
weight 1.8 grams  £20 - £30

101 9ct Gold Ring set with Amethyst/CZ 
size M weight 1.4 grams  £20 - £30

102 9ct Gold Heart shaped Citrine Ring size 
J weight 1.2 grams £15 - £25

 

 
 

103 9ct Gold Ring pave set with small 
Diamonds size I weight 2.9 grams £25 - £50

104 9ct Gold Ring set with Citrine size M 
weight 2.1 grams  £20 - £40

 

 
 

105 9ct Gold Ring set with Emeralds and 
Diamonds size O weight 3.0 grams  £30 - £60

106 9ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size I weight 1.9 grams £20 - £30

107 9ct Gold Ring set with large CZ size Q 
weight 3.2 grams £20 - £35

108 9ct Gold Ring set with single Pearl size O 
weight 1.6 grams £10 - £25

 

 
 

109 9ct Gold Ring set with Amethyst and 
Pearls size P weight 4.5 grams £30 - £60

 

 
 

110 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
N weight 2.5 grams  £30 - £50

 

 
 

111 9ct Gold pink Garnet Ring size N weight 
7.5 grams £40 - £80

 

 
 

112 9ct Gold Sapphire Ring size J weight 3.4 
grams £20 - £40

 

 
 

113 9ct Gold St George Sovereign style Ring 
size V weight 4.8 grams £60 - £80

 
114 9ct Gold Roman Centurion Onyx Ring 

size O weight 2.2 grams £20 - £30

 
115 9ct Gold Ring set with Heart shaped 

Aquamarine size M weight 1.2 grams £10 - £30
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116 9ct Gold Ring set with Large Amethyst 
size M plus matching Earrings weight 9.7 
grams £80 - £120

117 9ct Gold Ring with Heart shaped setting 
of Rubies and Diamonds size O weight 
3.0 grams £20 - £50

118 9ct Gold Ring with Coral setting size L 
weight 1.5 grams £20 - £40

 

 
 

119 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size J 
weight 1.8 grams £30 - £60

 

 
 

120 9ct gold ring set with 13 rubies and eight 
diamonds, size K weight 2.9g £80 - £120

 

 
 

121 18ct Gold 3 stone Diamond Ring (1 
stone missing) size Q weight 2.3 grams £40 - £60

 

 
 

122 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size O 
weight 3.1 grams £50 - £80

123 9ct Gold Topaz and CZ set Ring size M 
weight 2.2 grams £20 - £30

 

 
 

124 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size M 
weight 2.6 grams £40 - £60

125 9ct White Gold Ring set with small 
Diamonds size W weight 2.4 grams £20 - £40

126 9ct Opal and Sapphire Ring size N 
weight 1.4 grams £20 - £30

 

 
 

127 9ct Gold Topaz Set Ring size K weight 
3.5 grams £30 - £50

 
128 14ct Gold QVC Ring channel set with 

CZ size N weight 2.7 grams £25 - £40
 

 
 

129 9ct White Gold Ring set with Sapphires 
and Diamond size N weight 3.8 grams £30 - £50

 
130 9ct Gold Tanzanite set Ring size O 

weight 1.8 grams £20 - £40
 

 
 

131 18ct Gold Diamond Solitaire Ring 
approx 0.20 carat weight size K weight 
2.1 grams £40 - £60

 

 
 

132 18ct Gold Ring set with Citrines size P 
weight 3.0 grams  £50 - £80

 

 
 

133 18ct Gold Diamond Cluster Ring size P 
weight 2.4 grams £40 - £70
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134 18ct Gold Ruby and Diamond Cluster 
Ring size N weight 3.3 grams. With 
Insurance Valuation.  £50 - £80

 

 
 

135 Yellow Metal Ring set with 3 rows of 
Diamonds (tests as 15ct) size Q weight 
3.4 grams  £40 - £70

136 9ct Gold White and Black Pearl set Ring 
size K weight 1.2 grams £15 - £25

 

 
 

137 18ct Gold Ring set with single Pearl size 
K weight 2.6 grams  £30 - £40

138 9ct Gold Topaz set Ring size O weight 
1.7 grams £20 - £40

 

 
 

139 18ct Gold Floral set Diamond Ring size 
H weight 3.8 grams £50 - £80

 

 
 

140 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size P weight 2.2 grams £30 - £60

 

 
 

141 18ct Gold Heavy Ladies Solitare 
Diamond Ring approx 0.25 carat weight 
size M weight 6.3 grams £100 - £150

 
 

142 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size P weight 2.7 grams £30 - £60

143 9ct Gold Topaz Ring size J weight 2.0 
grams  £20 - £30

 
144 9ct Gold Wishbone style CZ set Ring size 

N weight 1.7 grams £15 - £30
 

 
 

145 Yellow metal Ring set with cabochon 
Ruby (tests as 15ct) size Q weight 7.4 
grams  £80 - £120

 

 
 

146 Yellow Metal Ring set with Large 
Cameo depicting a Roman Emperor size 
L weight 10.3 grams £60 - £80

 

 
 

147 Yellow Metal Ring set with Large 
Amethyst (tests 9ct) size M weight 5.4 
grams £35 - £55

 
148 no lot £0 - £0

 

 
 

149 Yellow Metal Gents Onyx Ring (test as 
15ct) size O weight 10.3 grams £140 - £180
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150 18ct Gold Ring with central Sapphire 
surrounded by Diamonds size J weight 
3.3 grams £40 - £80

 

 
 

151 18ct Gold 8 stone Diamond Ring size O 
weight 2.5 grams £30 - £60

 

 
 

152 18ct Gold Heart shaped Citrine and 
Diamond Ring size M weight 2.3 grams £30 - £50

 

 
 

153 18ct Gold Solitaire Diamond Ring size 
M weight 2.7 grams £30 - £50

 

 
 

154 18ct Gold and Plat. Solitaire Diamond 
Ring size O weight 1.7 grams £30 - £50

 

 
 

155 18ct Gold Ring set with Opals and 
Sapphire size M weight 3.5 grams £70 - £100

 
 

156 18ct Gold and Platinum 3 stone 
Diamond Ring size N weight 2.6 grams £30 - £50

 

 
 

157 Yellow Metal Crystal Ring h/m 
Birmingham 1891 size K weight 3.1 
grams £40 - £50

 

 
 

158 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.75ct weight size N weight 3.1 
grams £350 - £500

 

 
 

159 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.30 ct weight size M weight 6.2 grams £100 - £150

 

 
 

160 18ct Gold Diamond Cluster Ring size J 
weight 2.3 grams £40 - £70

 

 
 

161 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.50ct weight size K weight 4.0 
grams  £200 - £300
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162 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
0.39ct weight size N weight 3.3 grams  £80 - £120

 
163 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.10 

carat weight size N weight 1.9 grams £30 - £50

 

 
 

164 18ct Gold Soitaire Diamond Ring 
approx 0.20ct weight size M weight 2.8 
grams £30 - £60

 

 
 

165 18ct Gold Cross Style Ring set with 
Sapphire/Diamond size O weight 4.3 
grams £80 - £120

 

 
 

166 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size L weight 4.6 grams £70 - £100

 
167 No Lot £0 - £0

 

 
 

168 18ct and Platinum 3 stone Diamond 
Ring approx 1.0ct weight size R weight 
3.0 grams £250 - £350

 
 

169 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
N weight 3.9 grams £60 - £90

 

 
 

170 15ct Gold Coral and Pearl set Ring size 
Q weight 3.1 grams £30 - £50

 
171 15ct Gold Ring with Shield shaped stone 

setting size N weight 3.5 grams £30 - £60

172 15ct Gold 5 stone Garnet set Ring size M 
weight 1.7 grams  £20 - £40

 

 
 

173 14ct Gold Ring with 
Diamonds/Emeralds/Sapphires/Rubies 
size S weight 5.0 grams £60 - £90

 

 
 

174 14ct White and Yellow Gold Crossover 
Ring channel set with Diamonds size M 
weight 6.8 grams £70 - £100

 

 
 

175 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
O weight 3.0 grams £50 - £80
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176 14ct Gold Ring set with small Diamond 
size H weight 2.1 grams £20 - £40

 

 
 

177 14kt Gold Ring set with Opals and 
Rubies size N weight 5.1 grams £30 - £60

 

 
 

178 18ct Gold Diamond Cluster Ring size S 
weight 6.1 grams  £100 - £150

 

 
 

179 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
R weight 3.5 grams £50 - £70

 

 
 

180 18ct Gold Gents Seal Ring size Q weight 
12.7 grams £250 - £300

 
181 9ct White Gold Ring set with Heart 

shaped CZ size L weight 2.2 grams  £20 - £30

 

 
 

182 18ct Gold Heavy Gents Solitaire 
Diamond Ring approx 0.50 carat weight 
size V weight 16.3 grams £350 - £450

 
183 Job lot of 7 Silver stone set Rings  £20 - £40

 
 

184 18ct Gold Ring with central Sapphire 
surrounded by Diamonds size R weight 
3.5 grams £60 - £90

 

 
 

185 14ct Gold Ring set with Ruby/CZ size S 
weight 8.4 grams  £80 - £120

 

 
 

186 9ct Gold Garnet Gents Ring size P 
weight 4.6 grams £30 - £50

 

 
 

187 8ct Gold Gents Ring with Oak Leaves 
and polished agates size X weight 9.6 
grams £60 - £90

 

 
 

188 18ct Gold and Platinum Solitaire 
Diamond Ring approx 0.40 ct weight 
size I weight 3.0 grams £80 - £100

 

 
 

189 9ct Gold Gents Onyx Ring with initial T 
size Q weight 5.1 grams £40 - £50
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190 22ct Gold Ring set with Ruby size N 
weight 10.4 grams £200 - £250

 

 
 

191 22ct Gold Wedding Band size I weight 
5.0 grams £80 - £100

 

 
 

192 18ct Gold Diamond Cluster Ring approx 
1.50 carat weight size K weight 6.7 
grams £350 - £450

 

 
 

193 18ct White Gold and Plat. 3 Stone 
Diamond Ring approx 1.50 carats size M 
weight 3.7 grams £400 - £500

 

 
 

194 Platinum Ring with Solitaire Diamond 
and Diamond set shoulders approx 1.0ct 
weight size L weight 3.5 grams  £800 - £1000

 

 
 

195 14ct Gold Gents Onyx Ring size X 
weight 7.6 grams £60 - £90

 
 

196 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 0.25ct weight size M weight 
3.3 grams  £70 - £100

 

 
 

197 18ct White Gold Floating Diamond Ring 
size J weight 5.3 grams £100 - £150

 

 
 

198 10k Gold Balfour American College 
Ring Dartmouth College 1979 size R
weight 18.7 grams £150 - £200

 

 
 

199 18ct Gold 5 stone Diamond Ring 0.14 
carat weight size T weight 3.7 grams £60 - £90

 

 
 

200 18ct Gold 5 Stone Diamond Ring 
approx 0.50ct weight size Q weight 3.9 
grams £100 - £175

 

 
 

201 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
1.00 carat weight size P weight 6.1 grams £150 - £250
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202 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size M weight 3.9 grams  £150 - £250

 

 
 

203 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size M weight 4.0 grams £150 - £250

 

 
 

204 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size L 
weight 2.8 grams £30 - £60

 

 
 

205 18ct and Plat. 5 stone Diamond Ring size 
N weight 3.1 grams £50 - £80

 

 
 

206 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size M 
weight 1.8 grams £30 - £50

 

 
 

207 18ct Gold 3 stone Diamond Cross over 
Ring approx 0.30 carat weight size T 
weight 3.7 grams £80 - £120

 
 

208 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size L 
weight 2.4 grams  £50 - £80

 

 
 

209 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size Q weight 3.3 grams £50 - £80

 

 
 

210 Platinum Ring with Solitaire Diamond 
and IGI Certificate, Diamond 0.51 ct, 
Colour D, Clarity VS2, size K weight 4.4 
grams  £600 - £800

 

 
 

211 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.50 ct weight size O weight 2.4 grams £40 - £60

 

 
 

212 18ct Gold 5 stone Diamond Ring approx 
0.85 carat weight size M weight 2.5 
grams  £400 - £500
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213 No Lot £0 - £0
 

 
 

214 14ct Gold Ring set with large CZ size N 
weight 2.9 grams £20 - £40

 

 
 

215 14ct Gold Bracelet with a World Globe 
Charm weight 6.9 grams £70 - £120

216 No Lot £0 - £0
 

 
 

217 Yellow metal (tests as 18ct/Plat) 
Diamond Ring approx 0.50 carat weight 
size N weight 2.2 grams £150 - £200

 

 
 

218 14ct Gold Cross Style Ring set with 
Amethyst, Emerald and Diamonds size 
T weight 7.0 grams  £100 - £150

 

 
 

219 Heavy Quality Yellow Metal Ring (tests 
as 18ct) set with central Diamond and 
white metal twist decoration size S 
weight 15 grams £225 - £275

220 9ct Gold Wishbone Ring set with 
Solitaire CZ size L weight 1.0 gram £10 - £20

 

221 9ct Gold Amethyst Ring size H weight 
1.6 grams £15 - £30

 
 

222 Eight ladies 9ct Gold stone set Rings, 
approx weight,14.3g £100 - £120

 

 
 

223 Eight, Stone set 9ct Gold Rings various 
sizes weight 18.3 grams £120 - £150

224 9ct Gold Wishbone Ring set with 
Amethysts size M weight 1.7 grams £20 - £40

 

 
 

225 18ct White Gold 7 stone Diamond Ring 
approx 0.70ct total size Q weight 3.2 
grams £100 - £150

 

 
 

226 14ct Gold Ring set with Amethyst size O 
weight 6.1 grams  £40 - £80

227 9ct Gold Wishbone Ring set with 
Emerald and Opal size O weight 2.5 
grams £20 - £30

 
228 9ct Gold Amethyst and Diamond Ring 

size P weight 2.7 grams  £20 - £40
 

229 9ct Gold 5 Stone Diamond Ring size K 
weight 1.5 grams £20 - £30



 18

 
 

230 14ct Gold Jade and Diamond Ring Size 
Q weight 3.5 grams  £30 - £50

 

 
 

231 18ct White Gold Ring set with Sapphires 
and Diamonds size P weight 5.0 grams £70 - £100

 

 
 

232 18ct Gold Ring set with central Sapphire 
surrounded by Diamond and Sapphire 
size P weight 5.7 grams  £100 - £150

 

 
 

233 18ct/Plat 3 stone Diamond Ring size N 
weight 2.1 grams  £35 - £55

 

 
 

234 Two 9ct Gold Rings Cameo set and 
Garnet set sizes M & L weight 3.6 grams £30 - £50

 
235 9ct Gold 5 stone CZ Ring size P weight 

2.3 grams £20 - £40

 
236 9ct Gold and Plat. 3 stone Diamond 

Ring size O weight 2.0 grams £20 - £40

 
 

237 Two Yellow Metal Stone set Rings sizes 
L & P weight 5.4 grams £30 - £50

 

 
 

238 9ct Gold Blue enamel Masonic Ring size 
O weight 6.5 grams £40 - £80

 
239 9ct Gold Bloodstone Masonic Ring size 

P weight 3.8 grams £20 - £30

 
 

A Collection of ‘never worn (as new)’ Jewellery 
 

 
 

240 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
1.00 ct weight size O weight 4.7 grams £525 - £575

 

 
 

241 18ct Gold Ring set with Solitaire 
Diamond 0.20 ct weight size N weight 
3.1 grams £225 - £275

 

 
 

242 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.25 ct weight size M weight 3.2 
grams  £160 - £180
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243 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
0.75 ct weight size L weight 3.0 grams £450 - £500

 

 
 

244 9ct Gold Ring set with Diamond with 
Diamond shoulders 0.33 ct weight size O 
weight 2.2 grams £90 - £120

 

 
 

245 Platinum Solitaire Diamond Ring 0.15 ct 
weight size K weight 2.8 grams £250 - £300

 

 
 

246 18ct White Gold Ring set with 3 
Diamonds 0.46 ct weight Colour G 
Clarity SI2 size M weight 3.0 grams £300 - £350

 

 
 

247 18ct White Gold Pink Sapphire and 
Diamond Ring size O weight 4.2 grams £250 - £300

 

 
 

248 18ct Gold Diamond Cluster Ring 0.70 ct 
weight size N weight 2.8 grams £280 - £320

 
 

249 18ct White Gold 3 stone Diamond Ring 
0.48 ct weight Colour G Clarity SI2 size 
M weight 3.4 grams £280 - £320

 

 
 

250 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring 0.20 ct weight size M weight 4.6 
grams £300 - £350

 

 
 

251 9ct Gold 3 stone Diamond Ring 0.50 ct 
weight size L weight 3.0 grams £160 - £180

 

 
 

252 18ct Gold Ring set with Solitaire 
Marquise Diamond size M weight 1.9 
grams  £160 - £180

 

 
 

253 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.25 
ct weight size M weight 4.1 grams £225 - £275

 

 
 

254 18ct White Gold Sapphire and Diamond 
Ring size O weight 3.1 grams £200 - £250
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255 18ct Platinum Ring set with 0.25ct 
weight Diamond size P weight 3.5 grams £300 - £350

 

 
 

256 18ct White Gold Ring set with 3 Blue 
Diamonds 0.50ct weight size M weight 
2.7 grams £160 - £180

 

 
 

257 9ct Gold Solitaire Diamond Ring size M 
weight 1.7 grams  £60 - £70

 

 
 

258 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.25 
ct weight size M weight 3.3 grams  £180 - £220

 

 
 

259 Platinum Solitaire Diamond Ring 0.25 ct 
weight size M weight 3.2 grams £300 - £350

 

 
 

260 18ct White Gold Ring set with 
Diamonds and Rubies size N weight 5.0 
grams £300 - £350

 
 

261 18ct Gold Ring set with central Emerald 
0.52 ct weight surrounded by Diamonds 
0.45 ct weight size N weight 4.2 grams £300 - £350

 

 
 

262 18ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.15 ct weight size M weight 2.9 grams £140 - £160

 

 
 

263 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.20 ct weight size M weight 2.9 
grams £140 - £160

 

 
 

264 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.20 ct weight size M weight 3.1 
grams £160 - £180

 

 
 

265 Platinum Solitaire Diamond Ring 0.25 ct 
weight size L weight 3.8 grams £400 - £450

 

 
 

266 18ct Gold Ring set with Solitaire 
Diamond 0.25 ct weight size L weight 2.9 
grams £140 - £180
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267 18ct White Gold Ring with central 
Diamond and Diamond shoulders size M 
weight 2.0 grams £200 - £250

 

 
 

268 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Crossover Ring Colour F/G Clarity SI 
0.23 ct weight size N weight 3.7 grams £200 - £250

 

 
 

269 18ct Gold Ring set with 3 Emeralds 
surrounded by Diamonds size L weight 
3.4 grams £500 - £600

 

 
 

270 18ct White Gold Ring set with 5 
Diamonds Colour H Clarity SI2, 0.71 ct 
weight size N weight 4.4 grams £450 - £500

 

 
 

271 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring 0.15 ct weight size N weight 2.5 
grams £160 - £200

 
 

272 18ct White Gold Ring set with 7 
Diamonds Colour H Clarity SI2 1.18 ct 
weight size N weight 5.7 grams £750 - £850

 

 
 

273 18ct Gold Ring set with central Emerald 
0.72 ct weight surrounded by Diamonds 
0.43 ct weight size M weight 4.3 grams  £450 - £500

 

 
 

274 9ct Gold Ring set with Ruby and 
Diamonds size M weight 2.3 grams  £90 - £120

 

 
 

275 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Crossover Ring Colour F/G Clarity SI 
0.23 ct weight size N weight 3.7 grams £300 - £350

 

 
 

276 9ct White Gold Ring set with 3 
Tanzanite with Diamond surrounds size 
M weight 1.9 grams £375 - £425

 
 

277 18ct White GoldRing set with Ruby 1.00 
ct weight, with Diamond Shoulders 1.00 
ct weight size O weight 5.7 grams £700 - £750
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278 9ct Gold 3 stone Diamond Ring approx 
0.15 ct weight size M weight 2.2 grams £140 - £180

 

 
 

279 18ct White Gold Ring set with a Black 
pearl with Diamond Shoulders size N 
weight 6.2 grams £450 - £500

 

 
 

280 18ct White Gold Ring set with Sapphire 
0.68 ct weight surrounded by Diamonds 
size M weight 4.1 grams £240 - £280

 

 
 

281 18ct Gold Ring with Solitaire Diamond 
0.20 ct weight size M weight 3.7 grams £180 - £220

 

 
 

282 18ct White Gold Crossover Ring set with 
3 Diamonds size N weight 3.5 grams  £180 - £220

 

 
 

283 18ct Gold Ring set with central Ruby 
1.06 ct weight and surrounded by 
Diamonds 0.43 ct weight size M weight 
4.3 grams £400 - £450

 
 

284 18ct Gold Ring set with 3 Diamonds 0.41 
ct weight Colour H/I Clarity SI1 size L 
weight 4.0 grams  £225 - £275

 

 
 

285 18ct White Gold Emerald and Diamond 
Ring size M weight 3.7 grams £240 - £280

 

 
 

286 18ct White Gold Ring set with 3 
Diamonds Colour H Clarity VS2 0.51 ct 
weight size N weight 3.1 grams £350 - £400

 

 
 

287 18ct White Gold Cluster Ring Central 
Tanzanite Stone 0.66 ct weight 
surrounded by Diamonds 0.45 ct weight 
size M weight 3.9 grams £350 - £400

 

 
 

288 18ct White Gold Ring set with 3 
Diamonds 0.35 ct weight Clarity SI2 size 
M weight 4.4 grams  £300 - £350

 
 

289 18ct White Gold Ring set with marquise 
Ruby surrounded by Diamonds size m 
weight 4.9 grams £300 - £350
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290 18ct Gold Ring set with 5 Diamonds 
approx 0.35ct weight size L weight 3.6 
grams £150 - £200

 

 
 

291 18ct White Gold Ring set with Sapphire 
1.02 ct weight and Diamonds 0.50 ct 
weight size K weight 4.7 grams £375 - £425

 

 
 

292 18ct White Gold Ring set with Ruby 
0.73 ct weight and Diamonds size N 
weight 3.8 grams £250 - £300

 

 
 

293 18ct White Gold 3 stone Diamond drop 
pendant 0.48 ct weight Colour K Clarity 
SI3 on a fine White Gold Chain £250 - £300

 

 
 

294 18ct White Gold Bird Pendant set with 
Diamonds 0.47 ct weight  £150 - £200

 
 

295 18ct White Gold Circular Pendant set 
with Diamonds 0.31 ct weight on a fine 
white gold chain £160 - £200

 

 
 

296 18ct White Gold Pearl Drop Pendant 
with diamond studded mount on a fine 
white gold chain £160 - £200

 

 
 

297 14ct White Gold Diamond set Cross 0.75 
ct weight on a white Gold 9ct Fine chain 
weight 3.3 grams £300 - £350



 24

 
 

298 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 

 
 

299 9ct white gold diamond cross earrings. 
Boxed and never worn £45 - £50

 
 
 

300 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 
 
 

301 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 

302 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 

 
 

303 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 
 

304 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 
 
 
 

305 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 
 
 

306 9ct yellow gold diamond stud earrings, 
approx 0.25Ct. Boxed and never worn £75 - £85

 
 
 
 

307 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

308 9ct white gold small diamond cross 
earrings. Boxed and never worn £20 - £25

 

 
 

309 18ct White Gold single stone Diamond 
Earrings 1.60 ct weight Colour H  £1600 - £2000

 
310 9ct white gold diamond cross earrings. 

Boxed and never worn £45 - £50

 
 
 

311 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 

312 9ct Gold Diamond Stud Earrings 0.50 ct 
weight  £225 - £275

 

 
 

313 9ct Gold Diamond Stud Earrings 0.50 ct 
weight  £225 - £275

 
 
 
 

 
 

314 18ct White Gold Diamond Stud  £200 - £250
 
 
 
 

 
 

315 9ct White Gold Sapphire and Diamond 
Earrings £50 - £60
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316 18ct White Gold Pearl and Diamond 
stud Earrings  £50 - £60

 

 
 

317 9ct Gold Diamond Stud Earrings 0.25 ct 
weight  £90 - £120

 
 
 

318 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 
 

319 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 
 

320 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 
 

 
 

321 18ct White Gold Diamond Stud Earrings 
0.33 ct weight  £140 - £180

 
 

 
 

322 18ct White Gold Diamond single stone 
Earrings 1.58 ct weight Colour J Clarity 
SI3  £1500 - £1800

 

323 18ct white gold princess cut diamond 
stud earrings, approx 0.33Ct. Boxed and 
never worn £100 - £120

 

 
 

324 9ct white gold small diamond cross 
earrings. Boxed and never worn £20 - £25

 
Mixed Jewellery 

 
325 9ct Gold 18 inch Necklace set with Coral 

Beads weight 3.6 grams £20 - £30
 

 
 

326 9ct gold charm bracelet with a variety of 
charms attached, total weight 41.9g £325 - £375

 

 
 

327 9ct Gold Ruby/Diamond set Bangle 
weight 7.8 grams (safety chain needs 
repair) £50 - £80

 

 
 

328 9ct Gold Charm Bracelet weight 22.9 
grams  £200 - £220
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329 No Lot £0 - £0

 
 

 
 

330 9ct gold charm bracelet with a good 
quantity of charms attached. Total weigh 
approx 67g £650 - £700

 
 

 
 

331 9ct Gold Drop Pendant set with 2 
Amethysts weight 2.8 grams £30 - £60

 
 

 
 

332 9ct Gold Bar Brooch weight 2.4 grams £20 - £30

 

 
 

333 Three 9ct Gold Mounted Swivels weight 
5.3 grams £40 - £60

 

 
 

334 Three Yellow Metal Charms including a 
jar of gold dust weight 5.6 grams £30 - £50

 

 
 

335 9ct gold charm bracelet with eight 
charms attached , total weight 22.4g £180 - £220

 

 
 

336 9ct Gold Art Deco style drop stone set 
Pendant weight 2.8 grams  £30 - £50
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337 9ct Gold Bar Brooch with Bird and Nest 
with Seed Pearl eggs with fitted safety 
chain weight 3.3 grams £30 - £50

 
 
 
 
 
 

 
 

338 9ct Gold Ruby set Bar Brooch with safety 
chain weight 3.0 grams £20 - £30

 
 
 
 
 
 

 
 

339 9ct Gold Bar Brooch set with Garnet 
weight 2.3 grams  £20 - £40

 
 
 
 
 
 

 
 

340 9ct Gold Sapphire Earrings weight 2.1 
grams £20 - £30

 
 

341 Art Deco style 9ct Gold Citrine and Pearl 
Drop Pendant weight 3.8 grams £30 - £80

 

 
 

342 9ct Bar Brooch set with Agate plus 9ct 
Cameo Ring weight 3.2 grams £25 - £35

 

 
 

343 9ct Hallmarked "Muff" chain, approx 
length 117cm and weight approx 21.8g £200 - £250

 

 
 

344 9ct Gold Bar Brooch set with Seed Pearls 
and with a safety chain weight 2.4 grams £20 - £30

 

345 Selection of small Silver Jewellery items 
including Amber Bangle and Cameo £10 - £20
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346 Cartier style yellow gold "Love Bangle" 
stamped 750, approx weight 24.1g £450 - £550

 
 

347 Bag of Mixed Opals suitable for 
Jewellery Repair work £20 - £30

 
 

 
 

348 Silver charm bracelet with a good 
selection of charms (three charms need 
attaching). Total weight approx 142g £50 - £60

 
 
 

 
 

349 9ct Gold Amethyst and Seed Pearl Drop 
Pendant weight 7.2 grams £50 - £80

 
 

350 Silver Charm Bracelet with 30 approx 
charms weight 88.2 grams  £20 - £30

 

 
 

351 9ct Gold 16 inch Belcher Chain weight 
5.3 grams £40 - £50

 

 
 

352 Alexander Ritchie, Iona, silver Celtic 
brooch marked A.R. (twice) Iona plus 
marks for Glasgow 1928. £70 - £90
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353 9ct Gold Cameo Brooch with 9ct Gold 
Cameo Ring weight 14.9 grams £60 - £90

 

 
 

354 Large Cameo Brooch set in 9ct Gold 
surround weight 9.4 grams £40 - £80

 

 
 

355 18ct Gold Large Cameo Brooch weight 
8.5 grams £50 - £100

 
 

 
 

356 9ct Gold 18 inch Fancy link Chain 
weight 4.6 grams £30 - £50

357 9ct Gold 18 inch Fancy link Chain with 
matching Bracelet weight 30.7 grams £250 - £300

 
 

 
 

358 9ct Gold bar Brooch set with Garnet and 
Seed Pearls weight 3.4 grams £25 - £45

 
 

 
 

359 Three 9ct and Yellow metal stone set 
Rings weight 6.6 grams £50 - £70

 
 

 
 

360 9ct Gold and Yellow Metal Cameo and 
Stone Brooches £30 - £50

 
 

 
 

361 15ct Gold bar Brooch with safety chain 
weight 4.3 grams £40 - £60
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362 Queen Victoria young head sovereign 
dated 1887 in an ornate 9ct mount 
attached to a 9ct chain. Total weight 
20.7g £350 - £400

363 15ct Gold Bar Brooch with central 
Diamond (pin missing) weight 2.5 grams £25 - £40

 

 
 

364 9ct Gold Gents Curb Bracelet weight 
12.8 grams £120 - £160

365 9ct Gold Ladies Brooch with Large oval 
central Citrine surrounded by seed pearls 
(one missing) £20 - £30

 

 
 

366 9ct Gold Hollow Belcher Chain length 
24 inches weight 18.8 grams £180 - £220

367 9ct Gold Rainbow Topaz Pendant on a 
16 inch Chain weight 1.4 grams £28 - £35

368 9ct Gold stone set Bar Brooch weight 2.4 
grams £20 - £40

369 Three White metal Filigree 
Bracelets/Necklace set with Cameos £10 - £20

 
 

370 15ct Gold Starburst Pendant set with 
Seed Pearls weight 4.1 grams £40 - £60

 

 

 
371 15ct Hallmarked "Muff" chain, approx 

length 160cm and weight approx 25.3g £350 - £400
 
 

 
 

372 15ct Gold Bar Brooch set with Diamond 
weight 2.9 grams £30 - £50

 

 
 

373 18ct Gold and Platinum Diamond set 
Bar Brooch in fitted Case with Safety 
chain weight 4.8 grams £90 - £120
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374 9ct Gold Pearl Drop Pendant on a 16 
inch 9ct Gold chain weight 7.3 grams £60 - £80

 

 
 

375 9ct Gold Byzantine link Bracelet weight 
6.5 grams £50 - £70

376 Three silver bangles - two modern 
hallmarked 1967 and 1973 and one 
Victorian bangle hallmarked 
Birmingham, 1884. Total weight 3oz. £25 - £30

377 9ct Gold New Zealand Jade Brooch in its 
fitted case (pin is missing) weight 6.5 
grams £10 - £20

 

 
 

378 18ct Gold Fancy link Bracelet weight 8.1 
grams £140 - £160

379 9ct Gold Scroll link 17 inch Chain weight 
18.3 grams £140 - £180

 

 
 

380 14kt Gold Brooch and matching 
Earrings set with Pearls weight 14.9 
grams  £80 - £120

 

 
 

381 9ct Gold 16 inch Double link Chain with 
matching Bracelet weight 4.4 grams £30 - £50

 

 
 

382 22ct Gold Bar Brooch set with 3 
Diamonds weight 5.7 grams £140 - £180

 

 
 

383 9ct Gold Sapphire set Bangle weight 4.1 
grams £30 - £50
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384 9ct Gold Screw back Fancy Tassle 
Earrings weight 9.5 grams £100 - £120

 
 

 
 

385 9ct gold charm bracelet with eight 
charms attached. Total weigh approx 
33.9g £325 - £375

 
 

 
 

386 Three pieces of 9ct Gold Cameo 
Jewellery 2 Rings and 1 pendant/chain 
weight 9.1 grams £70 - £100

 
 

387 9ct gold charm bracelet with many 
charms attached , total weight 73g £600 - £650

388 9ct Gold T Bar Bracelet weight 2.1 
grams £20 - £30

389 9ct Gold Synthetic Emerald/Ruby Bar 
Brooch weight 2.5 grams £20 - £30

 

 
 

390 9ct Gold Garnet set Lute weight 8.7 
grams £70 - £100

391 9ct Gold Garnet set Pendant on a fine 
chain weight 3.0 grams £20 - £40

 

 
 

392 18ct Gold Pearl set Brooch weight 9.5 
grams £150 - £200

 

 
 

393 18ct Gold Diamond set Bar Brooch in its 
fitted case weight 4.4 grams £80 - £120
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394 9ct Gold Star Patterned 18 inch Chain 
weight 4.9 grams £30 - £50

 

 
 

395 9ct Gold Carnelian/Bloodstone Spinner 
weight 4.8 grams £30 - £50

 

 
 

396 15ct Gold Bar Brooch with safety chain 
weight 2.8 grams £30 - £50

397 Pair of 9ct Gold Turquoise set Earrings 
weight 1.3 grams £10 - £20

398 Mixed lot of Agate and Lapis Stones 
polished for setting £20 - £30

 

 
 

399 Six various silver brooches - mostly 
unmarked. £50 - £60

 
 

400 Strung Amber Bead Necklace  £40 - £80
 

 
 

401 1913 Half Sovereign in a sapphire set 
pendant on a 9ct 16 inch chain weight 
10.9 grams £150 - £200

 

 
 

402 9ct Gold Amethyst set Drop Pendant on 
a 23 inch fine Chain with safety chain 
weight 6.5 grams £70 - £120
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403 Large Job Lot of Silver and White Metal 
Articles and Jewellery weight 2.1 kilos £100 - £150

404 Mixed Lot of Agate Necklaces and 
bracelets £20 - £30

405 Large crate filled with costume and 
Silver Jewellery/Lockets/Chains. Buyer 
to arrange collection as heavy £200 - £300

 

 
 

406 14ct Gold Fancy Link Bracelet weight 
16.4 grams £180 - £220

407 Mixed Bag of White/Yellow metal 
Brooches and Cameos  £20 - £30

 

 
 

408 Mixed lot of 9ct Gold Rings and 
Brooches weight 10.0 grams £60 - £90

409 Large Job Lot of Silver and White Metal 
Articles and Jewellery weight 1.6 kilos £100 - £150

410 Large Crate of Mixed Jewellery and 
Cutlery some Silver noted. Buyer to 
arrange collection as heavy £100 - £200

411 Large Crate of Mixed Jewellery and 
Cutlery/Cups some Silver noted. Buyer 
to arrange collection as Heavy £100 - £200

412 Large Lot of mixed Stone necklaces 
including Lapis Lazuli  £20 - £30

413 Hand carved Indian Box containing 
mixed costume Jewellery £20 - £40

 
 

414 Sovereign 1980 on a 9ct gold chain (total 
weight 18.6g) £225 - £275

415 Charles Horner silver bangle hallmarked 
CH Chester, 1961 £30 - £40

416 Box of mixed costume jewellery, includes 
compacts, watches, pocket watches etc. £30 - £50

 

 
 

417 15ct Gold Cross set with cabochon 
Garnets on a base metal Chain, comes 
with picture of Muriel Sixsmith nee 
Dudley wearing the cross £100 - £150

 

 
 

418 Antique Honey coloured Amber Oval 
bead Necklace 18 inches length £500 - £700
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419 9ct Gold 56 inch Muff/Guard Chain 
with Heart shaped Pendant weight 378 
grams  £325 - £375

 

 
 

420 Antique faceted Amber Round bead 
Necklace 23 inches length £200 - £400

 

 
 

421 9ct Gold Anchor Link Bracelet weight 
6.5 grams £50 - £70

 
 

422 Antique faceted Amber Oval bead 
Necklace 28 inches length £80 - £150

423 Egyptian Style Bracelet and Silver 
Bracelet set with Blue and White Spinels £10 - £20

 

 
 

424 9ct Gold Pendant on 18 inch fine Curb 
chain, carved Quartz pendant depicts 
Roman allegorical figure weight 9.5 
grams £70 - £100

425 Mixed lot of mainly jewellery to include 
9ct gold ingot (20.8g), two 22ct wedding 
rings (approx 8g), brass sovereign holder, 
silver fob watch etc £325 - £375



 36

 
 

426 George V Sovereign dated 1912 in a 9ct 
mount with 9ct chain. Total weight 
approx 17.3g £250 - £300

 

 
 

427 9ct Hallmarked figaro chain. Length 
approx 60cm and weight 67g £500 - £600

 

 
 

428 9ct Bloodstone & Cornelian set swivel 
fob pendant £60 - £70

 
429 Hallmarked 9ct Cameo brooch £30 - £40

 
 

430 Yellow Metal Blue enamel Diamond Set 
Bangle with safety catch weight 18.8 
grams  £400 - £500

431 Mixed lot of Glass Seal Matrixes  £20 - £30

432 White Metal Brooch with Montrose 
Agate and Malachite stones £10 - £20

433 Box containing Jewellery including 
Albert chains, Seal Matrix, Tuquoise and 
Hair Jewellery must be viewed £100 - £200

434 Mixed lot of Agates polished for setting £20 - £30
 

 
 

435 Yellow Metal brooch set with 8 
Amethysts with safety Chain weight 4.7 
grams £30 - £50

436 Mixed lot of Jasper stones polished for 
setting £20 - £30

437 Mixed Lot of Gold Dress Rings and 
Pendants £20 - £30

 

 
 

438 Mixed lot of silver jewellery comprising 4 
necklaces, an Albertina, two coin 
brooches, a flower holder and a small 
silver box hallmarked Birmingham 1901. 
Total weight of silver 4 ¾ oz. £60 - £80
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439 Yellow Metal Peridot and Pearl Pendant 
weight 1.9 grams £20 - £30

 

 
 

440 Yellow metal Crocodile Tie Clip (tests as 
15ct) set with cabochon Ruby weight 8.7 
grams  £120 - £180

 
441 9ct Ruby set Cross on a fine 18 inch 

Chain 1.8 grams £20 - £30

 

 
 

442 Yellow Metal Bangle marked 916 (tests 
as 22ct) vendor states purchased Dubai 
weight 39.1 grams £1000 - £1200

 

 
 

443 9ct Gold Cameo brooch and matching 
Earrings weight 8.7 grams £40 - £60

 
 

444 Yellow Metal and White Metal Cameos  £20 - £40

 
 

445 Yellow metal (tests 18ct) Horses Head 
with Ruby set eyes set with animal claw 
weight 9.5 grams  £60 - £100

446 Yellow Metal (tests as 9ct) Sapphire set 
Bar Brooch weight 4.6 grams £20 - £40

447 9ct White Gold Diamond Drop Pendant 
weight 1.0 gram £20 - £30

448 Mixed lot of Yellow Metal Jewellery, 
Lockets, pins and Chains  £40 - £50

 

 
 

449 9ct Gold Bracelet set with Orange glass 
stones weight 14.2 grams £70 - £80

450 Mixed lot of Lapis, Turquoise and Agate 
stones polished for setting £20 - £30

 

 
 

451 Yellow Metal Jadeite Pendant with an 
Arabic Inscription  £40 - £60

452 Scottish Gem set Silver Brooch 
hallmarked WBS GLASGOW 1957. £20 - £25

453 In its fitted case 9ct Gold Bar Brooch set 
with Opal in a Gold Heart with a safety 
chain weight 3.0 grams £20 - £40
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454 Small chest full of Costume Jewellery £10 - £20

455 Small tin of Moss Agate stones cut and 
polished for jewellery setting £20 - £30

 

 
 

456 9ct gold greyhound pendant / charm, on 
a 9ct gold chain, total weight 6 grams £60 - £80

 

 
 

457 9ct Gold Channel set CZ Earrings 
weight 4.9 grams £40 - £60

458 Small lot of silver/White metal 
Rings/Bracelet/Earrings £10 - £20

459 Jewellery Box full of Costume Jewellery  £10 - £20
 

 
 

460 Large 9ct Gold Engraved Locket weight 
24.3 grams £225 - £280

461 Heavy Silver Charm bracelet with some 
charms weight 63 grams £20 - £30

 
462 No Lot £0 - £0

 

 
 

463 Two enamelled silver brooches - one is 
unmarked, and the largest one is fully 
hallmarked AHD&S Birmingham, 1920 
plus one painted silver brooch signed J. 
Evans, marked 925 St. Sil. £40 - £45

 
464 Huge Crate of Jewellers Findings 

containing hundreds of cut, polished and 
unpolished stones for setting plus seal 
matrixes. Ideal stone setters/jewellery 
trade job lot.  £200 - £300

 
465 Two Yellow metal Cameos weight 13.6 

grams £20 - £30

 

 
 

466 Two enamel silver brooches, 1 probably 
Norwegian marked 925S with a Maker's 
mark which is rubbed. The 2nd brooch 
is marked CH for Charles Horner 
Chester 1912. £40 - £50

 

 
 

467 Georg Jensen silver Lapwing brooch -
George Jensen marks + London Import 
marks for 1961.Brooch numbered 297 £90 - £100

 
End of Auction Day 1 
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The Fine Sale, Auction #139 
Day 2 

Thursday 13th October 2016: 
 
 

Page Order of Sale (10.00am)     Lot Nos. 
     

40 Wristwatches 468 - 542 
49 Watch Chains 543 - 556 
51 Pocket / Fob Watches 557 - 649 
62 Clocks 650 - 667 
64 Silver & Plated Wares 668 - 760 
77 A Collection of Mourning / Memorial Jewellery 761 - 769 
78 Pictures, Maps & Prints 770 - 818 
85 Ceramics 819 - 854 
90 Works of Art & Vertu 855 - 938 

100 Items from the Estate of Admiral Hood 939 - 949 
102 Books & Ephemera 950 - 1014 
111 Musical Instruments 1015 - 1019 
112 Scientific Instruments 1020 - 1050 
117 Toys & Models 1051 - 1083 
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Day 2, Thursday 13th October 
 

10.00am 
 

Wristwatches 
 

 
 

468 Breitling Navitimer Stainless Steel 806 
model with double plane logo circa 1971 
on replacement strap, in its original box  £1200 - £1600

 

 
 

469 Gents Helvetia 9ct cased wristwatch, 
inscribed on the back and on an 
expandable bracelet, boxed £40 - £50

 
 

470 Ladies Longines silver cased square dial 
wristwatch, case width approx 23mm £30 - £50

 
 

471 Gents 9ct gold Bentima Star Automatic 
wristwatch on a hallmarked 9ct gold 
bracelet, contained in original case, 
bracelet length 20cm approx.  £350 - £450

 
472 Gents Delvina automatic wristwatch, the 

blue dial with baton markers and date 
aperture at 3 o'clock, on a leather strap £20 - £25

 

 
 

473 Gents gold plated Omega Seamaster 
day/date automatic wristwatch £120 - £140

 

 
 

474 Rolex Bi-metal Oyster Perpetual Air 
King with Original box and guarantee. 
Purchased May 1965, model No 5506 
s/no 635978 (note plated gold model) £1400 - £1800
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475 Steel Rolex Pepsi GMT Master, Raised 
Crown Guards model 1675 s/no 
1106451 circa 1964 £4000 - £5000

 

 
 

476 Gent's 18ct gold Omega Constellation 
automatic wristwatch on a Omega 
leather strap £350 - £450

 

 
 

477 9ct Gold Gents Omega De Ville Quartz 
Wristwatch weight 78.1 grams £450 - £600

 

 
 

478 9ct gold cased gents Longines 
wristwatch, the champagne dial, with 
baton markers and subsidiary seconds 
dial on a 9ct gold Longines bracelet £300 - £350

479 Gents 9ct gold cased Audax wristwatch £30 - £50
 

 
 

480 Gents 9ct gold Record de luxe 
wristwatch on a gold plated bracelet £70 - £90

481 Gents 9ct cased "Longines" Quartz 
wristwatch, boxed with papers 
(purchased 1990) £40 - £60

 

 
 

482 9ct gold Rotary Elite Wristwatch, with 
circular dial and integral flexible 9ct gold 
gate-link bracelet,boxed with paperwork, 
total weight 54.1g £300 - £400

 

 
 

483 Gents 1970s Omega Chronostop 
stainless steel wristwatch with circular 
dial and mesh bracelet £80 - £120
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484 Gents Omega Geneve automatic 
wristwatch, the square dial with gilt 
baton markers and day aperture at 3 
o'clock £100 - £150

485 Freeson chronograph stainless steel 
gentleman's wristwatch, the black dial 
with Arabic twelve and six, baton 
markers with centre seconds and twin 
subsidiary dials, £30 - £50

 

 
 

486 Bucherers Rolex Oyster Gold 
Wristwatch on a Leather Strap, Winder 
notes Oyster Patent case. Working order 
with the screw down crown still 
functioning £150 - £250

 

 
 

487 Gents Omega 9ct gold cased automatic 
wristwatch, the signed dial with gilt baton 
markers. £100 - £120

 
488 Girard-Perregaux gyromatic gentleman's 

gold plated wristwatch, the champagne 
dial with Arabic and baton numerals £30 - £40

 
 

489 Rolex 9ct gold ladies wristwatch on an 
expandlabe bracelet £80 - £120

 

 
 

490 Rolex Oyster Perpetual Date Explorer 2 
Model No 16570T Serial No V550043 
with original box, papers and 2012 Rolex 
service Invoice  £2250 - £2750

 

 
 

491 9ct Gold Gents Rolex Precision 
Wristwatch on a Hallmarked 9ct Strap 
(Replacement winder fitted) watch 
bought approx 1960 £800 - £1000
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492 Rolex Oyster Watch Model No. 2280 
Serial No 153901 (3rd Digit is indistinct) 
on a Black Leather modern strap £500 - £600

 

 
 

493 IWC Aquatimer 'Jacques Cousteau', 
model reference IW3548. Stainless steel 
automatic, (limited edition of 1753) 
Purchased 2005, as new in original box 
with paperwork £1800 - £2000

 

 
 

494 Etanche Grands Fonds Z.R.C divers 
watch circa 1960s £150 - £200

 

 
 

495 Omega gents automatic stainless steel 
cased wristwatch, the silver coloured dial 
with baton numerals and date aperture 
on a leather strap £100 - £120

 
 

496 Chopard Men's 1000 Millie Miglia 8316 
Limited Ed. Chronograph. As new in 
original box with paperwork, originally 
purchased 2006 £1500 - £1800

 

 
 

497 Ladies Must De Cartier silver gilt watch 
on a black strap with its original red 
velvet Cartier pouch with some 
paperwork /service receipt £150 - £200

 

 
 

498 Early Silver Rolex Wristwatch 15 jewel 
movement and in working order, silver 
Dial with Arabic numerals and a second 
hand  £250 - £350
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499 Cased ladies 9ct cased Tissot wristwatch 
on a 9ct gold bracelet. Total weight 
approx 14.6g £80 - £100

 

 
 

500 Omega military stainless steel 
gentleman`s wristwatch, RAF issue dated 
1943. The white dial with black arabic 
numerals, bordered by a minute track, 
the back case numbered "A.M 6B/159 
8048/43". comes with War medals, 
39/45 star , Atlantic Star, Africa Star & 
Defence medal dedicated to FLT LT 
A.R Wilcox who flew Wellington 
bombers. £200 - £250

 

 
 

501 Gent's Omega Seamaster quartz 
wristwatch, stainless steel case on an 
expandable bracelet (bracelet is broken) £80 - £120

 
 

502 9ct Gold ladies Accurist Wristwatch with 
Box and papers purchased 2006 weight 
14.7 grams £100 - £150

 

 
 

503 Ladies 9ct cased Accurist wristwatch on 
a 9ct gold bracelet. Total weight approx 
17g £100 - £150

 

 
 

504 9 carat white gold Omega ladies 
wristwatch, the silvered dial having 
applied hour batons, and signed Omega, 
the rectangular case attached to bracelet 
with folding clasp, the clasp numbered 
7115683, total weight approx 35.1g £300 - £350

 

 
 

505 Ladies Sterling Silver/Marcasite Hermes 
Cocktail Watch  £50 - £100

 

 
 

506 Lanco 9ct gold cased gents wristwatch on 
a brown leather strap £60 - £80
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507 Ladies Omega 9ct wristwatch on a 9ct 
gold Omega bracelet, in original box £250 - £300

 

 
 

508 Gents Omega "Seamaster" in a stainless 
steel case, the silver dial with baton 
markers and day aperture at 3 o'clock, on 
a stainless steel bracelet £120 - £150

 

 
 

509 Brooks & Bentley Ladies 9ct gold case 
wristwatch on a 9ct gold bracelet, 
hallmarked on back an in its original box, 
(weight with movement approx 11.1g) £70 - £90

 
510 Gents Tissot Seastar seven automatic 

wristwatch on a later expandable 
bracelet £30 - £50

 

 
 

511 Omega Stainless steel Gents digital 
watch with LCD display on an Omega 
stainless steel bracelet £80 - £100

 
 

512 Gents 18ct yellow Gold Jaegar-le-
Coultre Wristwatch weight 89.8 grams £2000 - £2500

 
513 Gents Winegartens Wristwatch, the 

champagne dial with arabic numerals, 
subsidiary second dial at 6 o'clock, in a 
9ct (hallmarked Birmingham 1961) 
Dennison case £40 - £60

 

 
 

514 Ladies 18ct Cartier "Cougar" midsize 
(33mm) Wristwatch, the off white dial 
with black roman numerals and date 
aperture at 3 o'clock, boxed with 
insurance certificate. £1800 - £2500
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515 Gents Rotary, seventeen jewel Incabloc 
9ct cased wristwach on an expandable 
bracelet £40 - £60

 

 
 

516 In its original box, midsize 9ct rose gold 
wristwatch "Cymru-Y-Metel" on a rose 
gold gate-link bracelet. Total weight 
56.6g £300 - £400

517 Gents Rotary 9ct cased wristwach on an 
expandable bracelet £50 - £60

518 Gents stainless steel cased Tissot Seastar 
Seven wristwatch on a leather strap £30 - £40

519 Green Leather Original Rolex Box 
(Empty,no cushion) £20 - £30

 

 
 

520 Ladies 9ct cased Rotary wristwatch on a 
9ct gold bracelet, in original box £80 - £120

521 Gents Tissot Seastar automatic 
wristwatch, the silver dial with baton 
markers and date aperture on an 
expandable bracelet £30 - £40

 

 
 

522 Gents Rotary 9ct cased wristwatch, circa 
1976 on an expandable strap, in its 
original box with some paperwork £40 - £60

 

 
 

523 Gents Omega Wristwatch on a 
replacement expanding strap £40 - £60

 

 
 

524 Ladies "Lassale" bi-colour quartz 
wristwatch circa 1988. In original box 
with paperwork (includes purchase 
receipt for £472) £30 - £50

 

 
 

525 Ladies 9ct cased "Omega" wristwatch on 
an expandable bracelet £40 - £50
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526 Three ladies 9ct cased wristwatches all 
with 9ct expandable bracelets. Total 
weight approx 54.6g £275 - £325

 

 
 

527 Gents Vertex Revue 9ct cased 
wristwatch, inscribed on the back and on 
an expandable bracelet £40 - £50

 

 
 

528 Gents Orator wristwatch with twin 
subsidiary dials and also with a stopwatch 
facility, on an expandable bracelet £40 - £50

 
529 No Lot £0 - £0

 
 

530 Gents Rolex Oyster Royal wristwatch, 
the silvered dial with Arabic numerals & 
subsidiary second dial at 6 o'clock, in a 
stainless steel case on a later leather strap, 
serial number 576922 (circa 1948) £200 - £250

 

 
 

531 Gents Stainless steel Omega wristwatch, 
the cream dial with gilt baton markers 
and date aperture at 3 o'clock, on an 
Omega stainless steel bracelet and still in 
its original box with paperwork £100 - £120

 

 
 

532 Tudor (Rolex) 9ct white gold ladies 
bracelet watch on its original 9ct white 
gold strap £150 - £200
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533 Tag Heuer, Gents Aqua racer stainless 
steel quartz wristwatch together with 
box, papers & spare links. As new £450 - £500

534 Gents Longines Wristwatch on a 
replacement expanding Bracelet (not 
working) £20 - £40

 

 
 

535 Ladies Omega 9ct wristwatch on a 9ct 
gold omega bracelet, in original box £150 - £180

536 Mens Affection Swiss Chronograph on a 
Leather strap in working order £10 - £20

 

 
 

537 Three ladies 9ct cased wristwatches all 
with expandable bracelets £60 - £80

 

 
 

538 Ladies 9ct cased Accurist quartz 
wristwatch on a 9ct gold bracelet, in 
original box £80 - £120

 
 

539 Gents 1960s Omega 9ct gold cased 
automatic wristwatch, the signed dial 
with gilt baton markers. Long service 
inscription on back. In original box with 
paperwork dated december 1966 £150 - £180

 
 

 
 

540 Rolex Steel Oyster Precision Air King 
Model 5500 in Original box s/no 
1343728 circa 1965 £1000 - £1200

 
 
 

 
 

541 Gents 1960s Omega gold plated 
wristwatch, the champagne/white dial 
with gilt arabic numerals and subsidiary 
second dial at 6 o'clock, engraved on 
back "L.S.S.D to J.W.M 1965" £80 - £120
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542 Omega Speedmaster 125 Automatic 
Chronograph Wristwatch  £750 - £1000

 
 
 

Watch Chains 
 
 

 
 

543 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 32.5cm and weighing 
33.4g  £320 - £360

 

 
 

544 9ct ornate pocket watch chain with a 
small 9ct medal attached, length approx 
40cm & weight 27.3g £225 - £275

 
 

545 9ct Gold "T" bar pocket watch chain 
(each link hallmarked) with a 9ct 
(hallmarked Birmingham 1912) medal 
attached . Length approx 38cm and 
weighing 55.9g  £600 - £650

546 Silver pocket watch chain, with silver 
sporting medal attached, length 42.5cm 
approx., total weight 1.75 ounces 
approx. £30 - £40

 

 
 

547 9ct gold hallmarked "T" bar pocket 
watch chain. approx length 38cm and 
weighing 32.4g £275 - £325

 

 
 

548 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 36.5cm and weighing 
35.1g  £350 - £400
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549 9ct Hallmarked "Bi Colour" pocket 
watch chain, length approx 35.5cm and 
weighing 7.3g £70 - £80

550 9ct Gold 16 inch Watch Chain with T 
Bar weight 15 grams £120 - £150

 

 
 

551 9ct Gold 15 inch Albert Chain with T 
Bar and Dog Clips weight 12.6 grams £100 - £150

 

 
 

552 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 38.5cm and weighing 
38.6g  £350 - £400

 
 

553 9ct Hallmarked "T" bar pocket watch 
chain, length approx 38.5cm and 
weighing 19.4g £150 - £200

554 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 
chain. approx length 48cm and weighing 
over 70g £30 - £50

 

 
 

555 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Hallmarked W.H.A. Length approx 
29.5cm and weighing 32.8g  £250 - £300

 

 
 

556 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 32.5cm and weighing 16g £130 - £150
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Pocket / Fob Watches 
 

 
 

557 Omega British Military Issue General 
Service Time Piece (GSTP). Marked on 
the back G.S.T.P F067823 with Arrow 
mark £50 - £60

 

 
 

558 0.800 Silver Pocket Watch with a picture 
of the Kaiser on Reverse,white enamel 
face with Roman numerals and a second 
hand £30 - £40

559 Silver open face pocket watch, the white 
dial with bold gilt Roman numerals, 
Stamped 0.935, approx. 38mm dia £25 - £35

560 Silver Record Dreadnought screw case 
pocket watch. Hallmarked Birmingham 
1931 £25 - £30

 

 
 

561 Yellow metal Elgin pocket watch circa 
1888, approx 40mm dia £80 - £120

562 Gold plated open face pocket watch, the 
white dial with roman numerals with 
outside minute track, subsidiary seconds 
at 6 o'clock in a Dennison "Star" case £30 - £35

 

 
 

563 Longines open face pocket watch circa
1928 with a gold filled case (back of the 
case broken) £30 - £50

 

 
 

564 Limit No.2 gold plated open face pocket 
watch. The white enamel dial applied 
with black Roman numerals, bordered 
by a minute track, subsidiary seconds dial 
set at six o'clock, approx 50mm dia, in 
the Dennison "Star" case. long service 
inscirption inside case £30 - £40

 

 
 

565 In Its original box, Bravingtons 9ct Gold 
open face pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1953 the white dial with 
Roman numerals with outside minute 
track, subsidiary seconds at 6 o'clock, 
approx weight 78.1g £150 - £200
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566 Ladies 18ct hallmarked gold pocket 
watch, the gilt dial with black roman 
numerals, foilate design in centre and on 
the back of the case, total weight 56.5g. 
in an old box with key £200 - £250

 

 
 

567 German Officers Minerva Pocket 
Watch/Chronograph in working order 
S/No 651670 £200 - £300

 
568 Silver full hunter pocket watch, the white 

dial with bold Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
Hallmarked J.A., Birmingham 1894, 
approx. 48mm dia £25 - £35

 
569 Silver full hunter pocket watch by 

Waltham, U.S.A., the white dial with 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
Hallmarked A.L.D., Birmingham 1919, 
approx. 52mm dia £25 - £35

 
 

570 Waltham 18ct gold open face pocket 
watch, Hallmarked Birmingham 1921, 
the signed enamelled dial with black 
roman numerals, subsidiary seconds, 
approx 48mm dia £400 - £450

 

 
 

571 George III gents silver pair cased pocket 
watch Hallmarked London 1801 by 
William Hayler of Chatham. (missing 
outer case) £60 - £80

572 Silver open face pocket watch by Kay's 
Keyless "Triumph", the white dial with 
bold Roman numerals and subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock, Hallmarked 
Birmingham 1925, approx. 49mm dia £25 - £35

 

 
 

573 Ladies 18ct gold pocket watch ( 
hallmarked Chester 1881) the gilt dial 
with black roman numerals, foilate 
design in centre and on the back of the 
case, total weight approx 46.1g £120 - £150
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574 Hallmarked Silver fronted Pocket Watch 
case with large Nickel pocket watch, 
enamel face has some damage £20 - £40

 

 
 

575 18ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a gilt decorated dial. 
Approx 38mm diameter £140 - £160

576 Silver open face pocket watch, the white 
dial with bold Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
engraved inside back 'The Perfect Level, 
Hallmarked JW, London 1882, approx. 
50mm dia £25 - £35

 

 
 

577 Silver Half Hunter pocket watch, 
hallmarked Chester 1906, the white dial 
with black Roman numerals and 
subsidiary dial at 6 o'clock, approx 
54mm dia £40 - £50

 

 
 

578 9ct Gold open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1933 the white 
dial with Roman numerals with outside 
minute track, subsidiary seconds at 6 
o'clock, inscribed inside of case, approx 
weight 91g £150 - £200

 
 

579 18ct Gold Ladies Hunter Fob Watch by 
Agassiz, White enamel Dial with black 
Roman numerals and a second hand 
weight 60.7 grams  £350 - £450

 

 
 

580 Silver pair cased pocket watch, the 
movement signed Davey & Sons, Lewes, 
No.37558, both cases hallmarked 
London 1856 £120 - £150

 

 
 

581 Waltham 14ct gold cased fob watch (total 
weight approx 34.5g) £80 - £100
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582 Silver full Hunter pocket watch, 
Hallmarked London 1841, approx 
45mm diameter £30 - £50

 

 
 

583 18ct gold ladies half hunter fob watch 
engraved on back "1882 - 1907" on a 
18ct (tested) bangle style bracelet. Total 
weight approx 41.6g £350 - £400

 

 
 

584 Waltham 9ct gold cased open face pocket 
watch £180 - £200

585 Two Silver open face pocket watch, the 
white dial with bold Roman numerals, 
Stamped 0.800 & 0.935, both approx. 
36mm dia £25 - £35

 
 

586 George III Pair case pocket watch, 
movement signed Weslake, cases 
hallmarked London 1814 & 1817. 
Approx 61mm dia (with key) £120 - £150

 
587 Silver open face pocket watch by W. H. 

Rodgers, the white dial with bold gilt 
Roman numerals, Stamped DF&C 
Sterling Silver, approx. 38mm dia £25 - £35

 

 
 

588 J. W. Benson silver open face pocket 
watch, hallmarked London 1891, the 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 48mm £40 - £50

 
589 Silver Hallmarked pocket watch chain 

with sporting medal attached (medal 
hallmarked Birmingham 1906). Approx 
length 39cm and weight 49.6g £30 - £50

 
590 Three Silver open face pocket watch, two 

stamped 0.935, one stamped Fine Silver, 
approx. 38mm dia and smaller (one with 
damage to minute hand) £25 - £35

 
591 Silver full Hunter pocket watch, 

Hallmarked London 1883, approx 
45mm diameter £30 - £40
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592 Ladies 14ct gold fob/pocket watch, the 
case with a foliage design and stamped 
inside 14kt DF & C (Dimier Freres et 
Cie?). The white enamel dial with blue 
arabic numerals with a gilt pattern. £120 - £150

 

 
 

593 Ladies 18ct gold open face fob watch, 
approx 30mm dia £50 - £70

 

 
 

594 9ct Gold Half Hunter pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1928. Total 
weight approx 87g £180 - £220

 
 

595 9ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a gilt decorated dial. 
Approx 36mm diameter £50 - £60

596 Military issue nickel cased pocket 
stopwatch, the dial with Arabic numerals 
and subsidiary thirty minute recording 
dial, the case back stamped with Military 
broad arrow "Patt. 4 43559", approx dia 
50mm. Along with a Stadion stopwatch £20 - £25

597 Four Silver open face pocket watch, the 
white dial with bold Roman numerals, 
Stamped 0.800 (x2), 0.925 & 0.935, 
approx. 40mm dia and smaller £25 - £35

 

 
 

598 9ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a pink / white ornate dial. 
Approx 35mm diameter £60 - £80

 

 
 

599 Silver hallmarked half hunter pocket 
watch, by J. W. Benson, Hallmarked 'J. 
W. B., London', face glass missing, 
minute hand detached but present, 
contained in a protective metal case, 
stamped 'Mars 23' (possibly railway 
related), with original J. W. Benson case £30 - £50
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600 Silver open face pocket watch by 
Fattorini & Sons, Bradford, the white dial 
with bold Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
Stamped 0.935, approx. 54mm dia £25 - £35

 

 
 

601 Ladies 14ct Fob watch Black arabic 
Numerals on a white enamel face weight 
18.8 grams £40 - £80

602 Hallmarked Silver fronted Pocket Watch 
case with Nickel pocket watch, enamel 
face with Roman numerals and second 
hand £20 - £40

 

 
 

603 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1882, approx dia 
52mm £30 - £50

 

 
 

604 Pair cased pocket watch by George Prior 
(made for the Turkish / Ottoman 
market). Hallmarked London 1776 with 
movement numbered 10289. £125 - £175

605 Yellow Metal Ladies Fob Watch white 
enamel dial with black Roman numerals £20 - £30

 

 
 

606 9ct Gold Half Hunter pocket watch (no 
internal glass) inscribed In memory of the 
late Lord Northcliffe weight 87.7 grams £150 - £200

 

 
 

607 Ladies 18ct Gold Fob Watch Gold Dial 
with black Roman Numerals weight 56.1 
grams £200 - £250

 
 

 
 

608 19th century silver pair cased pocket 
watch, movement signed `Mark & Co, 
Peterboro` both cases hallmarked 
Chester 1862 £100 - £150
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609 18ct Gold Hunter Pocket Watch Black 
Roman Numerals on an ornately 
engraved face with a second hand weight 
127.2 grams £800 - £900

 

 
 

610 Assortment of Twenty Three silver fob / 
pocket watches, many with misisng 
hands, loops, glass etc £200 - £300

 

 
 

611 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked London 1863, the white dial 
with blaxk roman numerals surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
at 6 o'clock. Approx 50mm dia (with key) £30 - £50

 
 

612 British Military Issue General Service 
Time Piece (GSTP) . Marked on the back 
G.S.T.P. F056824 with Arrow mark £30 - £50

 

 
 

613 14ct Gold Le Phare Minute Repeater 
with Chronograph with day/ date/
month function and Moonphase needs 
replacement glass £2000 - £2500

614 Base metal open face pocket watch.The 
white enamel dial with bold black 
Roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 52mm dia £20 - £25

 

 
 

615 American Waltham watch co. open face 
top winder pocket watch with a screw 
front £30 - £40
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616 Silver open face pocket watch, the white 
dial with bold Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
Stamped 0.935, approx. 50mm dia £25 - £35

 

 
 

617 Silver open face pocket watch by J Hern 
Swansea, marked inside "fine silver". 
Approx 48mm dia £30 - £40

 

 
 

618 Silver open face pocket watch by JN 
Brooke. Hallmarked London 1836. 
Approx 50mm dia £30 - £40

 

 
 

619 Bravingtons military chrome cased open 
face pocket watch, the dial having arabic 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary second dial set at six o`clock, 
the back case numbered `GS/TP ^ 
085553  £30 - £40

 
 

620 Silver open face pocket watch, marked 
inside "fine silver". Approx 48mm dia £30 - £40

 

 
 

621 14ct gold hallmarked open face pocket 
watch, the gilt dial with gilt roman 
numerals, approx 36mm dia, (missing 
loop at top) £50 - £60

622 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1902, the white dial 
with bold Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
approx. 50mm dia £30 - £40

 

 
 

623 George IV silver pair cased pocket 
watch, Birmingham 1824, white enamel 
dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, the 
movement signed William Pybus Caistor 
No. 3530 £120 - £150
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624 Collection of approximately twenty-eight 
assorted base metal pocket watches £70 - £100

625 9ct gold pocket watch chain, approx 
length 22cm and approx weight 17.7g £180 - £200

 

 
 

626 18ct gold hallmarked open face pocket 
watch, hallmarked Birmingham 1907, 
movement signed G. Cornnel, 
Maidstone, no.181255 £300 - £350

 

 
 

627 9ct gold open face pocket watch, the 
white dial with bold black roman 
numerals surronded by a minute track 
with subsidiary second dial at 6 o'clock, 
inscibed on the back  £120 - £140

 

 
 

628 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked London 1876, the white dial 
with black roman numerals surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
at 6 o'clock. Approx 50mm dia (with key) £35 - £40

 
 

629 George III Pair case pocket watch, both 
cases hallmarked London 1818. Approx 
54mm dia (with key) £120 - £150

 

 
 

630 18ct gold hallmarked open face pocket 
watch, the gilt dial with gilt roman 
numerals, approx 38mm dia £120 - £150

 

 
 

631 Silver (marked .800) open face pocket 
watch by Bekaert, the cream dial with 
black roman numerals, gilt minute 
markers and hourly (13 - 24) on edge in 
red. The case seems to be gold on silver 
with the silver back depicting lions  £40 - £60
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632 Silver open face pocket watch by 
Grimalde & Johnson of the Strand. 
Hallmarked London 1911, the white dial 
with black roman numerals surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
at 6 o'clock. Approx 52mm dia (with key) £40 - £60

633 Collection of seven silver open face 
pocket watches in various condition £100 - £120

 

 
 

634 Silver open face pocket watch. 
Hallmarked London 1868, the silver dial 
with gilt roman numerals surrounded by 
a minute track, subsidiary second dial at 
6 o'clock. Approx 54mm dia (with key) £40 - £60

 

 
 

635 18ct Gold Ladies Hunter Fob Watch 
with White Dial, black Roman numerals 
and a second hand £180 - £220

 
 

636 Leather cased Travelling Silver pocket 
watch,white enamel face with Roman 
Numerals and a second hand plus a 
nickel Stop watch £30 - £40

 

 
 

637 14ct gold ladies fob watch, black Arabic 
numerals on a white and gilt decorated 
dial. approx 35mm diameter £80 - £120

 

 
 

638 Waltham open face pocket watch in a 
keystone gold filled case, the white dial 
with bold arabic numerals with 
subsidiary second dial at 6 o'clock, 
approx 50mm (with key0 £30 - £40
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639 Silver open face pocket watch by 
Mesnard, Bordeaux, France. Approx 
48mm dia £30 - £50

 

 
 

640 Record open face pocket watch with top 
winder, Marked on back B.R (M) 20710 
(railway issue). £30 - £35

641 Gold plated Half Hunter pocket watch, 
the white dial with black Roman 
numerals and subsidiary dial at 6 o'clock, 
approx 50mm dia in the Dennison "Star" 
case £20 - £25

642 Silver open face pocket watch, J.G 
Graves "Express English Lever", 
hallmarked Chester 1905, approx 52mm 
dia (with key) £30 - £35

 

 
 

643 Waltham 9ct gold full hunter pocket 
watch, Hallmarked Birmingham 1916, 
the signed enamelled dial with black 
roman numerals, subsidiary seconds. 
engraved inside, approx 48mm dia £275 - £325

 
 

644 Waterbury Watch Co Series E pocket 
watch circa 1890 and in its original box £40 - £50

645 no lot £0 - £0
 

 
 

646 Silver open face pocket watch by The 
Lancashire Watch Co Ltd (Thomas 
Peter Hewitt). Hallmarked Chester 1896, 
the white dial with black roman numerals 
surrounded by a minute track. Approx 
54mm dia £40 - £60

 

 
 

647 Yellow metal (tests as 15ct) open face 
pocket watch, the movement signed John 
Harrison, Liverpool (serial no 1894), with 
Massey III escapement £175 - £225

 
648 Collection of mixed pocket watches / 

chains etc. £50 - £100
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649 Waltham 9ct gold open face pocket 
watch, Hallmarked Birmingham 1924, 
the signed enamelled dial with black 
roman numerals, subsidiary second dial 
at 6 o'clock, approx 48mm dia £180 - £200

 
 
 

Clocks 
 
 

 
 

650 Oak cased wall clock, by the 
International Time Recording 
Company, London, missing base, height 
52cm approx. £30 - £40

651 French gilt metal mantle clock with 
female holding flowers, circa late 19th / 
early 20th century, on stand, contained 
in original glass dome, total height 51cm 
approx. £20 - £40

 

 
 

652 Brass and enamel five glass carriage clock 
(with key), circa early 20th century, 
wonderful coloured enamel floral 
decoration, no makers mark, bell chimer 
detached, height 16.8cm approx., An 
aesthetically pleasing clock £150 - £200

653 Silver fronted battery clock hallmarked 
RC Sheffield + Golden Jubilee marks for 
2011.  £25 - £30

654 Octidi Watch Co. 8 Day Travel Clock, 
diameter 6.7cm approx. £20 - £30

 

 
 

655 Large mahogany table / mantle clock, 
with eagle crest to top, circa late 19th to 
early 20th century, total height 52cm 
approx. £80 - £120
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656 Large mahogany mantle clock with 
inlaid decoration, height 24cm, length 
27.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

657 Victorian black slate mantle clock, of 
architectural form, surmounted with a 
figure above a dome and balusters, 
flanked by lower half domes and 
columns, raised on a plinth base, 
together with a pair of urn garnitures, the 
movement stamped A D Mougin, 1302, 
4, 11, striking on a gong, clock height 
53cm approx. (buyer collects)  £250 - £300

 

 
 

658 French rectangular brass carriage clock, 
key present, contained in original case, 
height with handle 9cm approx. (with a 
label reads 'Class 20, Hunting 
competition prize presented by Col. F 
Henry)  £40 - £60

 

 
 

659 Brass five glass carriage clock by 
Matthew Norman, with key, contained 
in original box, height 11.5cm approx. £60 - £80

 
 

660 Brass five glass oval carriage clock by 
Matthew Norman, with key, contained 
in original box, height 8.5cm approx. £50 - £80

661 Majak mantle clock, circa 1960s, made 
in USSR, height 18cm approx. £20 - £30

662 Wooden drop dial skeleton clock, with 
'1640' to front, in need of restoration £20 - £30

 

 
 

663 Jaeger LeCoultre Atmos clock with white 
dial (no. 241875), housed in a five glass 
brass case, height 22.3cm approx. £250 - £350

 

 
 

664 Brass Carriage Clock, movement 
stamped 'J' & 'D.R. Patent No. 62793, 
with ornate front panel, height 15cm 
approx. £30 - £50
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665 Brass five glass carriage clock by ACG, 
with key, height 11.3cm approx. £30 - £50

 
 

 
 

666 Large French four glass mantle clock 
with enamel face, circa early 20th 
century, stamped to movement 'Made in 
France, 7209, 4.11',  £120 - £180

 
 

667 Blue and grey ornately decorated 
ceramic clock with matching ceramic 
plinth, circa 19th century, total height 
32cm approx. £80 - £120

 
 

Silver & Plated Wares 
 
 

668 The London Bulldog Society Silver 
Spoon Bulldog Club Incorp. Show 1909 
Open Dog Cup Kilburn Captain 
Birmingham 1909 weight 1.1 oz £10 - £30

 

 
 

669 The Bulldog Club Incorp Silver Spoon 
won by Kilburn Captain Doncaster 1910 
Sheffield 1908 approx 1.85 oz £20 - £40

 
670 The British Bulldog Club Silver Fork to 

Hitchin 1906 Mahomet Sheffield 1905 
approx 1.75 oz £20 - £40

 
671 The London Bulldog Society Silver 

Spoon L.B.S. 24.6.15 The Allen Trophy 
Kilburn Brave Boy Birmingham 1914 
approx 1.05 oz £10 - £30
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672 The British Bulldog Club Silver Spoon to 
Edinburgh 1905 Moston Duchess 
Birmingham 1905 approx 2 oz £25 - £40

 

 
 

673 The British Bulldog Club Silver Spoon to 
1929 Crufts Kilburn Commander 
Birmingham 1928 approx 3.5 oz £35 - £50

 
674 The British Bulldog Club Silver Fork to 

1913 Westminster K. Peacemaker 
Birmingham 1912 approx 1.85 oz £20 - £40

 

 
 

675 The British Bulldog Club Silver Spoon to 
1909 Club Show M.Magnet London 
Sheffield 1909 approx 3.5 oz £35 - £50

 
676 Two silver spoons - 1 tablespoon 

hallmarked London 1828 and one fruit 
spoon, hallmarked London 1863. Total 
weight 4 1/4oz. £50 - £60

 
 

677 Attractive silver Evening Purse engraved 
with swags and foliage. Hallmarked for 
Birmingham, 1911. Maker probably 
Davis Moss & Co. Total weight 79.3g £40 - £50

 
 

 
 

678 Two silver Sugar Bowls hallmarked for 
Sheffield 1907 and Birmingham 1912. 
Total weight 8oz. £90 - £100

 
 
 

 
 

679 Six Matching Silver Teaspoons, 
Hallmarked 'WC, Glasgow 1877' 
(William Coghill), initials 'AH' engraved 
to each, total weight 3.9 ounces approx., 
length 13.6cm approx.  £40 - £60
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680 Silver bangle, silver vesta case + modern 
silver heart shaped perfume bottle - 
various hallmarks . £30 - £40

 

 
 

681 Three silver sauce boats one is damaged 
and has a few minor splits in the rim - it 
is hallmarked Chester 1904. The other 2 
which are matching, are hallmarked 
BBSLD Birmingham, 1937. Total silver 
weight 8 ½ oz £90 - £100

 

 
 

682 Set of four Edwardian boat shaped salts 
and a boat shaped mustard pot - all have 
blue glass liners. All are fully hallmarked 
EJH.NH. London 1905, 1906 and 1907. 
Total silver weight - 10 ½ oz plus plated 
spoon £140 - £160

 
 

683 Three piece silver Cruet Set in box plus 
silver Salt and Mustard Spoons. All 
marked with the Maker RP. The cruet 
set bears London marks and the two 
spoons have Sheffield marks. The pepper
liner has been stuck together. Total 
weight of silver 93.8g - nearly 3 oz. £50 - £70

 

 
 

684 Square silver tray, hallmarked 
Birmingham 1931 by Barker Brothers 
Ltd. Approx weight 21.8oz £225 - £275

 

 
 

685 Silver topped hoof inkwell, with glass 
liner, Hallmarked 'W&H, Sheffield, 
1905', 'SODA' engraved to lid £60 - £80

http://ejh.nh/
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686 Six William IV tea spoons, hallmarked 
London 1831, approx weight 3.9oz £50 - £60

 

 
 

687 Six silver character menu holders by 
'TCJ' (Thomas Charles Jarvis), all with a 
playground theme, . Approx total weight 
125g. £80 - £100

 

 
 

688 Job lot of Silver items including : Charm 
Bracelet, Charms, Sugar tongs, Bracelets 
weight approx 5oz  £50 - £60

 
 

689 William IV Silver teapot with matching 
weighted stand, hallmarked London 
1834 by William Bateman II, approx 
teapot weight 21oz £300 - £400

 
690 Round Indian Silver Snuff Box weight 

2.6 oz approx £20 - £40
 

 
 

691 Two silver open salts plus 1 salt and 2 
peppers - all hallmarked various dates 
(includes a Victorian pepper hallmarked 
1889).Total weight 6½ oz. £70 - £80

 

 
 

692 Silver ornately decorated stylus / pointer 
(?), stamped 'Sterling', in leather case, 
together with a Golden Platignum 
fountain pen £30 - £50
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693 Menu Holder – Tank Corps Officer, 
silver hallmarked London 1929, with 
Goldsmiths & Silversmiths Company Ltd 
plaque to base. Superb quality (92mm 
tall) £80 - £100

 

 
 

694 Silver candlestick of tapered design on 
circular weighted base, height approx 
19.5cm, hallmarked Birmingham 1927 
by Henry Williamson Ltd £30 - £35

 
 

695 Attractive silver vanity tray - fully 
hallmarked M. Bros. Birmingham, 1904. 
Weighs 10oz. £100 - £120

 

 
 

696 Flatware (approx 48.8oz) George III to 
Victoria £500 - £600

697 Modern silver photograph frame (back 
and glass missing). Has an engraving at 
the top. Hallmarked RC Sheffield 1991. £20 - £30

 

 
 

698 Silver ornate matchbox holder with four 
feet, hallmarked 'L&S, Birmingham, 
1905', weight 1.3 ounces approx, height 
3.4cm, length7.4cm, depth 5.1cm 
approx. £40 - £50

 
699 Silver Pickle Fork (boxed) hallmarked for 

Francis Howard Ltd. Sheffield 1973. 
Weight 42.6g £20 - £25
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700 Silver Beaker / Tankard, hallmarked 
London 1869 by Henry Holland. 
Approx weight 4.3oz £50 - £60

 

 
 

701 Silver cruit - salt, pepper & mustard, h 
'mkd London 1963/64 + 2 salt spoons - 
both h'mkd Birmingham 1961. Blue 
liners are okay. Total weighable silver 
(without liners) 7¼ oz. £50 - £60

 

 
 

702 Silver flower vase - very worn hallmarks 
for Birmingham. Weight 4 oz. £40 - £45

703 Chinese silver miniature, with 
indistinguishable silver marks. Weighs 1 
oz. £20 - £25

704 Modern silver nurses buckle hallmarked 
"JR" Birmingham 1950. Marked "M. 
Havey" on the back. Approx 52.2g £22 - £25

 

 
 

705 18 carat gold propelling pencil (not 
working), Stamped '18K', total weight 
including inner workings 18 grams 
approx. £80 - £120

 

 
 

706 Large silver jewel box/powder bowl - has 
loaded base, hallmarked for A&J 
Zimmerman Ltd. Birmingham, 1922. £100 - £120

 

 
 

707 Charles Horner Silver Bracelet in the 
form of a Buckle, Hallmarked Chester 
1945 £30 - £40

 

 
 

708 Five silver mounted glass items - 2 vases 
and 3 perfume bottles - includes a blue 
enamel -topped perfume bottle -
hallmarked Birmingham 1928. £40 - £45
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709 Set of six silver apostle teaspoons and 
sugar tongs, Hallmarked 'P. A., Sheffield, 
1891' contained in original fitted case 
(hinge broken) £30 - £50

 

 
 

710 Indian silver sugar bowl marked Dass & 
Dutt, Bhowanipore, Calcutta. Weight 5 
¾ oz £60 - £65

711 Silver Capstan Inkwell with loaded base 
bears a presentation inscription which is 
dated 1909. Hallmarked Birmingham - 
date letter not readable £20 - £30

 

 
 

712 Boxed set of Silver Coffee Spoons h/m 
London 1903 £30 - £35

 
 

713 Silver engine turned cigarette case, 
hallmarked 'W&H, Sheffield 1941' 
(Walker & Hall), gilt lined, not engraved, 
11.5cm x 8.5cm approx., weight 5.5 
ounces approx.  £30 - £50

 
714 Silver cream jug & sugar bowl 

hallmarked HM Birmingham, 1931. 
Weight 9 ½ oz. £100 - £120

 
 

 
 

715 Silver Meat Skewer / Paper Knife 
(boxed), hallmarked Francis Howard 
Ltd., Sheffield 1971. Weigh 59.9g £30 - £35

 
 

 
 

716 Large Silver Cigarette Box h/m London 
1945 weight including wood liner 29.2 oz £180 - £220
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717 Large Tiffany & Co. silver table mirror 
with green & blue enamel motif to head 
of frame, bevelled mirror, easel back, 
stamped 'Tiffany&Co 17649 Makers 
8629, Sterling Silver 925-1000m', 42cm 
x 34.5cm, total weight 124.5 ounces 
approx. (Superb quality) £900 - £1200

 

718 Mixed lot of silver, cigarette case, 2 
reproduction Roman spoons, sugar 
sifter, mustard pot and 2 napkin rings all 
hallmarked. Total weight 6 ½ oz £70 - £75

 

 
 

719 Large Silver Canteen of Cutlery for eight 
place settings, late 20th century, 
Hallmarked 'CB&S, Sheffield, 1979', 
comprising eighty-seven pieces, 
contained in original mahogany fitted 
case with drawer, with the original 
receipt for when it was purchased in 
1980, case size height 19cm, width 50cm 
depth 35.5cm, silver weight 114 ounces 
approx. (not including handles of knives 
& carving set) £1000 - £1200

 
 

720 Georg Jensen silver Fruit bowl of circular 
form, the spot hammered sides with 
flared rim, on a circular base with stiff 
leaves and berries, the top measuring 
seven inches diameter and weighing 
nealy 16oz. The base with the Georg 
Jensen marks but also with the designers 
initials "HN" (Harald Nielsen) with 
number "775" £500 - £600

 
 
 

 
 

721 Pair of silver candlesticks of tapered 
design on circular weighted bases, height 
approx 17cm, hallmarked Birmingham 
1921 by Samuel M Levi. £50 - £60

 
 

722 Large Silver Salver by Elkington 
Hallmarked Birmingham 1894 approx 
61 oz £400 - £500

 
 

723 Set of twelve silver teaspoons and forks, 
each with a floral decorated handle, all 
stamped '800', contained in fitted case, 
together with a silver fish slice and ladle, 
both with floral decorated handle, each 
stamped '835', boxed, total weight 7.5 
ounces approx £40 - £60
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724 Silver ornate curved snuff box, 
hallmarked 'WP, Birmingham, 1808', 
2.8cm x 3.5cm, weight 0.48 ounces £50 - £70

 
 

 
 

725 Four Indian silver coin dishes plus a 
hallmarked dish for 1963. Weight 8 ¼ 
oz. £80 - £90

 
 
 

 
 

726 Silver & gilt curved snuff box, 
hallmarked 'WE, London 1820', not 
engraved, weight 0.85 ounces approx., 
2.7cm x 4.7cm approx. £60 - £80

 
 

727 Austrian Snuff Box by Johann Aich 
1834. With engraved lid depicting Stift 
St. Florian weight 3.1 oz £40 - £80

 

 
 

728 Collection of Seven Mother of Pearl 
Silver Blade Fruit Knives of various sizes £40 - £50

729 Georgian Style - Silver Marrow Scoop / 
Highball & Long Drink Mixer (boxed). 
Hallmarked for Francis Howard, 
Ltd.,Sheffield, 1972. Weight 50g £25 - £30

 

 
 

730 Four unmarked silver Victorian 
miniature pieces of furniture comprising 
chair with Registration No. 374761 on 
reverse and 3 tables - all pieces have inset 
coins. These coins are dated 1900 and 
1901 - there are nine coins all together. 
Total weight 4 ½ oz. £80 - £120
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731 Tiffany & Co. silver picture frame with 
easel back, stamped 'Tiffany&Co 
Makers, Sterling Silver 925-1000m', 
26.5cm x 19.8cm approx., total weight 
27 ounces approx.  £180 - £220

 

 
 

732 Ornate silver topped glass inkwell, 
Hallmarked 'London 1897 (?)', hallmarks 
rubbed, silver mount detached from glass 
inkwell, height5.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

733 Six hallmarked silver items, comprising 
sugar tongs, cut glass bottle with silver 
lid, dressing table brush and mirror 
(brush missing handle), fork with mother 
of pearl handle and shoe horn, plus a 
white metal teaspoon £30 - £50

 
 

734 4 piece Silver Tea Set (Coffee Pot, Tea 
Pot, Cream and Sugar Bowls) 
Hallmarked William 4th London 1835 
weight approx 77 oz by Joseph & Albert 
Savory £800 - £1200

 
 

 
 

735 Silver curved snuff box, ornately 
decorated, hallmarked 'FM, 
Birmingham, 1895', gilt lined, engraved 
to lid 'Himalaya 1896', 8.7cm x 6.6cm 
approx., weight 3.7 ounces approx. £50 - £80

 
 

 
 

736 Silver & gilt snuff box by Garrard & Co., 
depicting a University building to lid, 
hallmarked 'Birmingham 1991', weight 
2.2 ounces approx., 2.8cm x 5.2cm 
approx. £40 - £60
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737 Silver & gilt combined snuff box and 
cheroot cutter, hallmarked 'TJ, London, 
1858', engraved to front, weight 0.8 
ounces approx., 2.6cm x 4cm approx.  £50 - £70

 

 
 

738 Russian white metal and enamelled salt, 
of circular form raised on three peg feet 
having green and red stylised foliate 
banding with clear glass liner, marked 
ommet to base, approx 5.6cm at top 
diameter (spoon included) £30 - £35

739 Silver photograph frame with easel back, 
hallmarked 'RC, Sheffield 1996', total 
size 16.8cm x 13cm approx. £20 - £30

 

 
 

740 Mixed silver tea set comprising Victorian 
teapot - Maker - FB, London 1868, 
coffee pot or water jug , sugar bowl and 
cream jug. The last 4 items are all 
hallmarked TWD, London, 1891. Total 
weight 69 ½ oz. (which includes 2 
wooden handles)  £700 - £800

 
 

741 Eight piece silver hallmarked manicure 
set, circa 1918-22 (scissors earlier), 
contained in fitted leather case, 15.5cm x 
21.5cm approx. £30 - £50

 
 

 
 

742 Silver three piece tea set by Martin Hall 
& Co Ltd, hallmarked Sheffield 1931. 
Total weight approx 20.3oz £225 - £275

 
 
 

 
 

743 Silver curved snuff box, ornately 
decorated, hallmarked 'SP, Birmingham 
1807', gilt lined, 7.7cm x 4.6cm approx., 
weight 2.5 ounces approx. £50 - £80
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744 Silver four piece tea and coffee set by J 
Gloster Ltd, hallmarked Birmingham 
1970s. Total weight approx 54.8oz £600 - £700

 
 
 

 
 

745 Large round Silver Tray with scalloped 
edges h/m Sheffield 1953 weight approx 
34.3 oz  £350 - £400

 
 
 

 
 

746 Good quality silver teapot made by 
Goldsmiths and Silversmiths Co. Ltd. 
London 1902. Weighs 29 ¼ oz ( includes 
handle). £300 - £350

 
 

747 Silver Tankard Hallmarked London 
1862 weight approx 11.25 oz £80 - £120

 
 

 
 

748 Silver Ladle, Hallmarked 'GGCG, 
Newcastle 1861', with shell decoration 
and engraved initials, weight 2.2 ounces 
approx., length 17cm approx. £30 - £50

 
 

 
 

749 George V silver fruit dish with swing 
handle, hallmarked Chester 1924 by 
Barker Brothers, approx weight 15.4oz £180 - £220
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750 Attractive silver Victorian cream jug 
hallmarked HH London 1847. Weight 5 
¼ oz £40 - £45

751 Silver handled three piece dessert / cake 
set, hallmarked 'Sheffield 1960', 
contained in original box, knife length 
31.5cm approx. £20 - £30

752 Silver condiment spoon, Hallmarked 
'T.S. Exeter, 1870', weight 9.2g approx., 
length 9.5cm approx. £10 - £15

753 Silver fronted picture frame with floral 
decoration, Hallmarked 'JD WD, 
Chester, 1905', 20.8cm x 16.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

754 Tortoiseshell and Silver Snuff Box  £30 - £50

 
 

755 Silver Ingot (100g of 0.999) by Engelhard 
of London £40 - £45

 

 
 

756 Silver Snuff/Trinket Box with Gilt 
Interior by Frederick Marson 
hallmarked Birmingham approx 3.95 oz £50 - £80

 

 
 

757 Georgian (probably) Toddy/Punch 
Ladle, (tests as silver). Bowl inset with a 
gilded George II silver shilling coin dated 
1758 with a twisted whale bone handle 
(slight split in the silver on the handle). £30 - £40

 
 

758 Silver Plated teapot & stand with burner, 
total height 23cm approx. together with 
a silver plated shell shaped sugar bowl 
with glass insert, 12.5cm x 12cm approx. £15 - £25
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759 Silver nurses buckle. Hallmarked 1991 £30 - £35
 

 
 

760 Silver Decorated Vinaigrette with gilt 
interior h/m Birmingham 1831 Thomas 
Shaw £50 - £80

 

 
A Collection of Mourning / Memorial Jewellery 

 
 

 
 

761 19th Century gilt metal mourning 
brooch, the front with a photgraph of a 
gentleman seated and plaited hair to the 
back. £30 - £50

 
 

762 Yellow Metal Enamelled In Memory of 
Pin Brooch set with seed Pearls with 
Safety chain, reverse inscribed 1838 
weight 5.6 grams  £30 - £50

 

 
 

763 Fine and rare example of a 17th Century Charles I memorial ring. Struck 
in gold with black enamelled scrollwork to upper shank and a ribbed 
bezel enclosing under glass, a miniature enamel portrait of Charles I. 
These rings were worn as a sign of allegiance to the royalist cause after 
the execution in 1649 of the King. £1000 - £1500 
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764 19th Century mourning brooch 
inscribed on the back "Rich'd Bassono 
Ob't 4th Jan 1815 AE 64" £80 - £120

 
 

765 18th Century mourning brooch within a 
lozenge shaped yellow metal mount 
(Tests at approx 40% gold), having a 
hand painted bone ? plaque depicting a 
lamb seated with "emblem of peace" 
above, on a selection of hair. Inscribed 
on the back "J.R died 4 Dec 1788 aged 
56 yrs" £120 - £180

 

 
 

766 18ct Gold Black Enamel and Diamond 
Mourning Ring with inscription, 
hallmarked Birmingham 1893 size M 
weight 2.8 grams £70 - £90

 

 
 

767 15ct Gold Mourning Brooch set with 
central Diamond weight 5.6 grams £60 - £80

 
 

768 Yellow Metal Hair set Mourning Ring 
size K weight 1.7 grams  £30 - £50

 

769 Small yellow metal mourning brooch 
with woven lock of hair  £25 - £30

 
 

Pictures, Maps & Prints 
 
 

 
 

770 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature of Paul Vionne 
Draper, circa 1700, some restoration, 
framed and glazed, frame size 14cm x 
11.5cm approx. £100 - £150

 

 
 

771 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature of Abraham James, 
circa early 19th century, framed and 
glazed, frame size 5cm x 6cm approx. £30 - £50
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772 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature of Elizabeth (Eliza), 
daughter of George Newenham, circa 
early 19th century, some time repainted, 
framed and glazed, frame size 11cm x 
9.3cm approx. £30 - £50

 

 
 

773 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature Rev. George 
Osborne, circa early 19th century, 
framed and glazed, frame size 13.5cm x 
9cm approx. £30 - £50

 
774 M.G. Titterton, framed and glazed 

watercolor of a rural landscape. Signed 
lr, visible picture size H:25.5cm x 
W:38cm. £20 - £25

 
 

775 Four hand coloured Itialian fashion 
illustrations, possibly circa 1830s from 
the Bertarelli collection, Milan, each 
mounted, framed and glazed, image size 
10.5cm x 7.5cm approx. £30 - £50

776 No lot. -
 

 
 

777 A large watercolour of a river scene by 
RA Mackenzie after Squirell dated 1954 £40 - £60

 

 
 

778 Fourteen hand-coloured illustrations 
depicting Scottish regimental uniforms, 
including The Seaforth Highlanders, 
The Black Watch, Highland :oght 
Infantry, etc., framed and glazed in pairs £30 - £50
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779 Allen Sanders, framed and glazed pen 
and watercolour street scene entitled 
'Upper Lake - Battle'. Signed lr, visible 
picture size H:22.5cm x W:33.5cm.  £20 - £25

 

 
 

780 Peter Rooke, c.1969, watercolour and 
collage depicting a Lotus Elan +2. 
Signed beneath drawing, some staining. 
Picture size H:33cm x W:40.5cm. £30 - £50

 

 
 

781 Giles, framed and glazed original 
cartoon drawing, auctioned at the Allan 
Hunter Testimonial charity event, held 
at Copdock Hotel on 2nd February 
1981. The cartoon shows Grandma at 
Heathrow airport, about to board a 
plane for Majorca whilst being chased by 
the police and the CID. Giles' tipex 
corrections can be seen in the drawing 
and a type-written caption reads "One 
moment, Madam - about those books of 
tickets you sold for the Allan Hunter 
Testimonial Dinner!", it is signed l.r. 
Visible picture size H: 45cm x 
W:35.5cm. £400 - £500

782 A. E. Grace, framed and glazed etching 
titled 'Parish Church & Old Houses 
Hitchin', dated 1/1/47 and signed in 
pencil l.r., note to the bck of the frame 
reads 'Grace A.E. (Mr) Trees, 34 
Kingsnorth Gdns, Folkestone, Kent -
Etching: 'Parish Church and Old 
Houses, Hitchin' No.1', some 
discolouration. Picture size: H.35cm x 
W.24cm.  £20 - £30

 

 
 

783 Dufour (Bernard). Acrylic depicting two 
women holding flowers, signed by artist 
to upper right corner, framed, total size 
51.5cm x 43.5cm approx. £30 - £50

 
784 Armitage (Alan). Twelve architectural 

gouache illustrations of houses by Alan 
Armitage, each signed to lower corner, 
all framed and glazed (a few with damage 
to glass), image size 39cm x 62.5cm and 
smaller £50 - £80

 
 

785 Eleven architectural gouache / 
watercolour illustrations of houses, three 
signed 'Alan Howe FSAI '01', remainder 
unsigned, all framed and glazed (one 
missing glass), image size 36.5cm x 68cm 
approx. and smaller £50 - £80

 
 

786 Framed and glazed painting on cermaic 
surface of a rural scene featuring 
riverside houses and a church, possibly 
Cambridge? Paint has work away in 
some paces, visible picture size H:24cm x 
W:30cm.  £10 - £20
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787 A. E. Grace, framed and glazed etching 
looking out over Winchester, titled 
'Winchester' and dated 1945, signed l.r. 
in pencil, edition 1/80, note to the back 
of the frame gives the artists name and 
address 'Mr A. E. Grace 34, Kingsnorth 
Gardens, Folkestone' while one label 
states the framers as 'James Bourlet & 
Sons Ltd., Fine Art Packers, Frame 
Makers, J14352, 17 & 18, Nassau Street, 
Mortimer Street, W', while another reads 
'Royal Academy Exhibition Tour 1956' 
with the same James Bourlet & Sons 
address, some discolouration. Picture 
size: H.19.5cm x W.36cm. £20 - £30

 

 
 

788 Silhouettes & Ambrotypes. Seven 19th 
century silhouettes, mainly of the Bergin 
family, including George Frederick, 
Anna Margaret, Mary Kate, James 
Marmaduke, etc., all framed and glazed, 
frame size 15.2cm x 10cm approx. and 
smaller, together with seven 19th century 
ambrotypes, some relating to the Bergin 
family, all framed and glazed, some 
frames damaged, 12cm x 9.5cm and 
smaller £50 - £80

 

 
 

789 Portrait miniature. Hand painted 
Portrait miniature of Mary, daughter of 
George Newenham, circa early 19th 
century, framed and glazed, frame size 
11.5cm x 10cm approx. £30 - £50

 
 

790 Ambrotypes & daguerreotypes. A 
collection of sixteen portrait ambrotypes 
& daguerreotypes, circa 19th century, 
depicting gentlemen, women and 
children, eight contained in 
contemporary morocco cases, remainder 
framed and glazed, total size 9.5cm x 
8cm approx. and smaller £80 - £100

 

 
 

791 Edwin Thomas Johns, c.1900, framed oil 
painting of a rural village with figures, 
thought to be Martlesham Heath, signed 
l.r. 'E. Thos. Johns'. Visible picture size 
H:23.5cm x W:34cm.  £40 - £60

 

 
 

792 A pair of 19th century etchings by 
Howard relating to Edinburgh, the castle 
and the national war memorial  £50 - £70
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793 A period etching of "Willows in the Stour 
Valley" Dedham by Ernest Foster £40 - £60

 
 
 

794 Framed and glazed watercolour print 
titled 'Great Dunmow' showing a street 
scene of that place, signed indistinctly l.l., 
edition no. 480/810, label on back reads 
'The Art and Framing Shop, 18, Chapel 
High Shopping Centre, Brentwood, 
Essex, CM14 4BX. Picture size H:16cm 
x W:19cm (plus mount).  £10 - £20

 
 
 

 
 

795 Percival (Harold, 1868-1914). 
Watercolour depicting a steam ship off 
the Sussex coast, unsigned, mounted, 
framed & glazed, image size 34.5cm x 
53cm approx. £450 - £550

 
 

796 Oil on canvas, circa 19th century, 
depicting British naval ships, unsigned, 
framed, 41.5cm x 51.5cm approx. £60 - £80

 

 
 

797 Percival (Harold, 1868-1914). 
Watercolour depicting a steam ship off 
Sussex, signed to lower left 'H. Percival 
1887', previously exhibited in several
galleries in the early 20th century, 
mounted, framed & glazed, 33cm x 
53.5cm approx. £500 - £700

 

 
 

798 Three oil paintings by Les Parson of 
children playing in fields, together with a 
large 19th century oil on canvas of a rural 
scene dated 1885 and indistinctly signed, 
all in gilt frames, image size 29cm x 59cm 
approx. and smaller £30 - £50
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799 Oil on Canvas, circa 19th century, 
depicting a European scene with 
mountains and a watermill, unsigned, 
framed, image size 38cm x 49.5cm 
approx. £60 - £80

 

 
 

800 Large Military colour print, 'Birds eye 
view of the battle of Tel-El-Kebir, 
September 13th 1882', mounted, framed 
& glazed, image size 48cm x 69cm 
approx.  £60 - £80

 

 
 

801 E.M. Earp, two glazed watercolours in 
oval frames, depicting lakeside scenes 
with mountains, signed at the bottom, 
label to back of each frame, one reading 
"Original Water Colour Drawing by 
E.M. Earp Title In Loch Lomond", the 
other "WM. Whiteley Ltd., Fine Art 
Department, Queens Road, W.2.", 
visible picture size both H:18cm x 
W:22.5cm. £30 - £50

 
 

802 Portrait miniature. Hand painted 
portrait miniature of girl in a white dress 
sat with flowers in the background, circa 
late 18th / 19th century, exquisite 
quality, contained in later silver frame, 
hallmarked 'A, Birmingham 1959', 
image size 8.5cm x 7cm approx. £100 - £150

803 Railway interest. Painting on board, 
circa 1950s, depicting two steam trains, 
one numbered '12004', signed to lower 
right 'L. Haslam', 25.5cm x 66cm 
approx.  £25 - £30

 

 
 

804 Atkins (William Edward, 1842-1910). 
Watercolour depicting 'H.M.S. Royal 
Sovereign' at Portsea, 1865, with sailing 
ship in the background and rowing boat 
in the foreground, signed to lower right, 
framed & glazed, image size 41.5cm x 
65.5cm £600 - £800
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805 Large black & white photograph of 
Alfred Gollin's sailing boat 'Sayonara', 
which was the winner of the first inter-
state race, Sydney Harbour, circa 1905, 
mounted, framed & glazed, image size 
37cm x 47cm approx. £60 - £80

 

 
 

806 Atkins (William Edward, 1842-1910). 
Watercolour depicting 'H.M.S. Victory' 
at sea amongst other ships, unsigned, 
framed & glazed, image size 41.5cm x 
65cm approx. £600 - £800

 

 
 

807 Oil on Canvas, circa 19th century, 
depicting a European alps scene with 
mountains in the background and chalets 
in the foreground, unsigned, framed, 
image size 55cm x 71cm approx. £150 - £200

808 Framed and glazed watercolour of a 
kingfisher by a river, signed indistinctly 
l.r., visible picture size H:21cm x 
W:41.5cm.  £10 - £20

809 Unframed oil painting of a two-prop 
Mosquito plane with black and white 
invasion stripes, shown flying above what 
could be Kings Lynn airfield. Signed 
H.V. Steward l.l., picture size H:41cm x 
W:50.2cm.  £20 - £30

 

 
 

810 Two early 20th century rifle brigade 
plaques, mounted, framed & glazed, total 
size 37cm x 55cm approx. £60 - £80

811 Carved wooden picture, circa 19th 
century (?), entitled 'The Lawsuit', 
depicts two farmers fighting over a cow, 
whilst a solicitor steals the cows milk, 
contained in oak frame, image size 43cm 
x 59cm approx. £20 - £40

 

 
 

812 Two unsigned marine oil on canvas, 
depicting boats & ships, framed, total size 
45.5cm x 62.5cm and smaller  £80 - £120
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813 Engraved hand coloured plate of 'The 
Royal Military Academy Sandhurst', 
signed in pencil 'nineteenth impression' 
& 'Isabel Saul MCM LVII' to lower 
margin, image size 26cm x 36cm 
approx., framed & glazed, brass plaque 
to frame, reads 'To J.S. from his 
Sandhurst friends' £20 - £30

814 Framed and glazed watercolour of a 
rural landscape with the figure of a girl 
feeding cows and chickens, signed G.W. 
Pushworth (?) l.r., visible picture size 
H:25.5cm x W:35.5cm.  £20 - £40

 

 
 

815 Gear (Mabel, 1900-1997). Watercolour 
depicting a siamese cat with blue bow & 
bell, signed and dated to lower right 
'Mabel Gear, 1919', framed and glazed, 
image size 40.8cm x 31.8cm. A lovely 
picture. £100 - £150

 

 
 

816 Portrait miniature. Hand painted 
portrait miniature of girl in traditional 
indian dress, circa late 18th / 19th 
century, exquisite quality, contained in 
later silver frame (a few chips to glass), 
hallmarked 'A, Birmingham 1959', 
image size 9cm x 7cm approx. £100 - £150

 
 

817 Selfe (E.). A hand painted tile depicting 
three cherubs, signed to lower right 'E. 
Selfe', in frame with label to reverse 
'Howell & James' Art Pottery Exhibition 
1883' £30 - £50

818 Large portfolio of approximately fifty 
hand drawn naval illustrations, circa 
early to mid 20th century, including 
naval uniforms, naval vessels (hand 
coloured), naval badges (hand coloured), 
etc., vessels include the Viking, the 
Vigilant, the Alarm, the Comet, the 
Good Intent etc., mixed sizes, contained 
in modern folder. Owner notes the name 
Captain Bob Sanders £100 - £120

 
 

Ceramics 
 
 

 
 

819 Pair of Royal Doulton stoneware glazed 
vases (near-matching), one stamped to 
base 'ha, 1357', the other stamped 'ae, 
1857', height 21.9cm £50 - £80
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820 Four sided ornately decorated jug with 
handle and spout, possibly European, 
circa late 19th to early 20th century, 
initials and no. '1869' to base, height 
26cm approx. £40 - £60

 

 
 

821 Swarovski Crystal. Santa Maria, with 
glass stand, contained in original box, 
together with Horse (Art 7612 NR 000 
001), with glass stand, contained in 
original box £40 - £60

 

 
 

822 Swarovski Crystal. Inspiration Africa, 
The Lion, Annual Edition 1995, with 
glass stand and certificate, contained in 
original box £40 - £60

 
 

823 Toby & Character Jugs. A collection of 
ten Royal Doulton Toby and Character 
Jugs, including 'Winston Churchill', 
'Beafeaters', 'Old Charley', 'Jolly Toby', 
'Pickwick' etc., together with a Beswick 
Tankard, height 21.5cm approx. and 
smaller (11) £40 - £60

824 Ceramics. A large collection of 
ceramics,including plates, bowls, vases, 
jugs, figurines, etc., together with a few 
other items including a slate mantle 
clock, etc. £30 - £50

 

 
 

825 Toby & Character Jugs. A collection of 
approximately twenty-eight ceramic jugs 
(including a toby jug teapot, by Price 
Kensington), makers include 
Devonmoor, Burlington, Roy Kirkham, 
Kelsboro Ware etc. £20 - £30

 

 
 

826 Beswick figure depicting a standing 
racehorse, height 21cm approx. £30 - £50
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827 Royal Worcester Coalport twin handled 
vase, hand painted and signed by R. 
Budd (missing lid), height  £30 - £50

828 Bridgewater cheese dish and cover, 
length 28cm approx. £10 - £20

829 Aubergine whitefriars textured vase, 
height 22.8cm, together with an 
aubergine whitefriars textured 
rectangular vase, length 22cm approx.  £80 - £120

 

 
 

830 Cats & Dogs. A collection of 
approximately thirteen ceramic cats & 
dogs, makers include Price Kensington, 
Sylvac etc. £30 - £40

 

 
 

831 Worcester Trembleuse cup & saucer 
with blue leaf pattern, circa 1871 (staple 
repair to saucer) £20 - £40

 
 

832 Swarovski Crystal. A collection of ten 
pieces, comprising three teddy bears, 
three hedgehogs, cat, bird, swan & 
paperweight, with four glass stands £70 - £100

833 Small Moorcroft vase with fruit 
decoration (slight chip to base), height 
8cm approx. £20 - £30

 

 
 

834 Cottages & Houses. A collection of 
approximately sixty ceramic cottages & 
Houses, mostly by Mudlen End Studio, 
others makers include Lilliput Lane, Tey 
Terra Crafts etc. (some damaged) £40 - £50

 

 
 

835 Large Royal Doulton glazed orange 
jardiniere with lake scene, diameter 
26.5cm approx. £50 - £80

836 Twelve small cups / beakers with floral 
decoration, by Franklin Porcelain (1981), 
with collectors cabinet £15 - £25
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837 Beswick figure depicting Jockey wearing 
green & yellow silks on a walking 
racehorse (no. 1037), with no. 24 on 
saddle cloth, height 21.5cm approx. £100 - £150

 

 
 

838 Nine ceramic cats, by Mike Hinton, 
some with glass eyes, each signed to base 
(one figure damaged), height 27cm 
approx. and smaller £80 - £100

 
 

839 Pair of Japanese two handled hand 
painted vases by IE & C Co., both have 
four hand painted scenes, vases are 
mirror images of each other, height 16cm 
approx. £20 - £30

 
 

 
 

840 Beswick figure depicting an mounted 
indian on a horse (no. 1391), height 
21.5cm approx. £100 - £150

 
 

841 Moorcroft vase with floral decoration, 
signed to base 'WM', 19cm approx. £40 - £60

842 Pair of oriental stoneware vases with 
crazing effect and floral decoration, circa 
20th century, makers marks to base of 
each, height 25cm approx. £20 - £30

843 Beswick glazed ceramic Cuckoo (no. 
2315), height 12cm approx. £20 - £30

844 Twenty-five miniature porcelain plates, 
by Franklin Porcelain 'Songbirds of The 
World by Colin Newman' (one broken), 
with collectors cabinet and certificates  £15 - £25

845 Elton ware (Clevedon) green glazed vase, 
a few chips to rim, height 13.75cm 
approx. £10 - £20

 

 
 

846 Large Moorcroft two handled vase with 
finches and fruit decoration, signed to 
base 'WM', height 33cm £200 - £300
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847 Moorcroft vase with finches and fruit 
decoration, signed to base 'WM', 19cm 
approx. £40 - £60

 

 
 

848 Royal Worcester tea cup and saucer 
hand painted by Edward Townsend, 
circa early to mid 20th century, with a 
scene of fallen fruit, both signed 'E. 
Townsend', plate diameter 14.2cm 
approx. £50 - £60

849 Sadler yellow racing car teapot 'OK 
T42', chip to underside of lid, length 
20cm approx. £10 - £20

 

 
 

850 Teapots. Collection of nine mostly 
novelty teapots, makes include Tony 
Wood Staffordshire, Swine Side 
Ceramics, Crown Windsor, Richard 
Parrington etc., designs include a man sat 
on a toilet, the mad hatter, a cottage, a 
hunters cabinet, etc. (one with hairline 
crack)  £40 - £50

 
 

851 Poole Pottery stoneware silver jubilee 
loving cup, limited edition no. 14/50, 
designed by Guy Sydenham, with re-
issued certificate of authenticity, 
contained in original box, cup height 
19.7cm £40 - £60

 

 
 

852 Pair of large Oriental vases, ornately 
decorated, one with damage to top (piece 
is still present), height 45cm approx.  £30 - £40

853 Royal Vienna Porcelain Portrait Cup 
and Saucer. Depicting a Lady seated 
with a dog at her side. Beehive mark to 
base of cup £15 - £20

854 Royal Doulton art deco 'Felicity' pattern 
part dinner service, including tureen 
(chip to underside), two oval platters, six 
dinner plates (one with small chip), two 
smaller dinner plates & five side plates 
(16 pieces) £20 - £25
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Works of Art & Vertu 
 
 

 
 

855 Hand carved boomerang, circa late 19th 
to early 20th century, width 44cm 
approx. £80 - £120

 

 
 

856 Horse racing. A large silk horse racing 
scarf commemorating Battleship 
winning the Grand National in 1938, 
depicting horse and jockey jumping a 
fence, with all the previous Grand 
National winners as a border, centre 
reads 'Battleship, ridden by B. Hobbs, 
11st 6lb, owned by Mrs Marion Scott, 
1938', upper right corner reads 
'published by Turnbull & Asser Ltd...' 
with a 'Hobbs Brothers, New York' label 
to reverse, 32 x 36 inches approx £30 - £50

 

 
 

857 Mahogany tea caddy, circa 19th century, 
two compartments with lids and a glass 
bowl to centre, height 15.5cm, width 
30.5cm, depth 15.5cm approx. £30 - £50

 
 

858 Junghans chrome cased stopwatch with 
one tenth second indicator £30 - £40

 

 
 

859 Three wax seals, each contained in 
original tins, diameter 7cm approx. and 
smaller £50 - £80

 

 
 

860 9ct gold cased pen knife, with engine 
turned decoration, hallmarked Sheffield £40 - £50

 
 

861 Australian opal stone fragments, 
contained in two glass jars £50 - £80
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862 Five piece Picquot Ware tea set, with tray £20 - £25

863 Pair of large metal framed mirrors with 
bevelled glass (buyer collects), 52cm x 
73cm approx. £20 - £40

864 Old leather bag with two handles, height 
26cm, length 40cm approx. £10 - £20

 

 
 

865 Leather jewellery box by 'Melliship & 
Harris, Westbourne Grove, London', 
with three compartments for gold, silver 
& notes, gilt lettering and decoration, 
handle and initials 'F.M.B.' to lid', key 
present, height 8cm, width 15cm, depth 
11.2cm approx. £30 - £50

866 Oak coal box with liner and hinged lid, 
height 47cm approx., together with a 
cash register, circa late 19th century / 
early 20th century, height 18cm, length 
45cm approx. £10 - £20

 

 
 

867 Ladies 9ct gold mesh Evening Purse, 
with solid frame and twist ball clasp, 
import marks for London 1911, approx 
weight 19g £180 - £220

 
 

868 Victorian walnut writing slope inlaid 
with mother of pearl (lacking key), height 
11.5cm, width 35cm, depth 24.8cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

869 Large leather coat, makers label inside 
reads 'The Hague Holland, Indiana, 
Montreal Canada', total length 49 inches £30 - £50

 

 
 

870 Hand carved and painted kestrel with 
glass eyes by Mike Wood, signed to base 
'Kestrel, Mike Wood, 94', total height 
54.5cm approx £40 - £60
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871 Brass cigar cutter, circa late 19th / early 
20th century, length 15.7cm approx., 
together with a leather and fur covered 
box, 11.2cm x 15.7cm approx.  £20 - £30

 

 
 

872 Bronze figure of a Japanese samurai 
warrior on a black marble base, total 
height 18cm approx. £50 - £80

 

 
 

873 Cast Iron dog combined nutcracker and 
tobacco cutter, circa early 20th century, 
ex shop display model, height 16cm, 
length 33cm approx. £50 - £80

 
 

874 Quantity of mainly lucky grouses feet, 
some with hallmarked silver brooch 
mounts £80 - £120

 
 

875 White metal button hook with eagle 
emblem to end, circa 1800. length 8cm 
approx., From the estate of the British 
Marine Office. £100 - £150

876 Camden New Jersey Line 4.4.0 America 
1880 mixed media framed collage made 
from all clock parts and plumbing parts 
with information verso. £20 - £30

 

 
 

877 An unusally large walnut and brass 
writing slope, circa 19th century, with 
two glass inkwells, depth 27cm, width 
50cm, height 19cm approx. £40 - £60

878 Riding crop, circa early 20th century, 
with white metal band depicting a 
kangaroo, shaft length 74cm approx. £20 - £30

 

 
 

879 Rectangular bevelled glass wall mirror, 
in ornate gilt metal frame, circa early 
20th century, 40cm x 28.5cm £30 - £50
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880 Three stopwatches with two being 
Walthams and having arrow marks on 
the back £30 - £50

881 Horse saddle 'The Princess' by Triumph, 
Walsall £20 - £30

882 Ivory (prob), Pickle forks marked "Hong 
Kong". Look pre 1947 £20 - £25

 

 
 

883 Painted pewter tiger, stamped 'Made in 
Japan', height 23.5cm, length 44cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

884 Brass car mascot depicting a nude 
female, circa early 20th century, total 
height 17.8cm £30 - £50

885 Four Victorian cast iron decorative 
address / letter stamps, addresses 
comprise Bellgrove Property Company 
Limited; Lincoln Court (Maida Vale) 
Limited; Essex Court (St. James) Limited 
& J. Grange & Sons (Plaistow) Limited £15 - £25

 

 
 

886 18 carat gold and hand painted enamel 
pendant previously belonging to the 
Mayoress of Huddersfield 1929-31, 
Hallmarked 'Birmingham 1931', 
decorated with a coloured enamel coat of 
arms, motto, sheeps head, laurel wreath 
and crossed maces, contained in leather 
and gilt case, total weight 25 grams 
appprox. £500 - £600

887 Brass and rams horn pen / quill desk 
stand, circa early 20th Century, height 
31cm approx. £20 - £30

888 Three Fiveway Lantern carriage / coach 
lamps, circa late 19th / early 20th 
century £15 - £20

889 Railway lamp with initials L. T. to side, 
circa early 20th century (small crack to 
glass), height 31cm approx. £20 - £30

 

 
 

890 Seventeen enamel boxes mostly by 
Halcyon Days (one by Crummles), with 
only one not being in its original 
packaging £150 - £200
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891 Boer War Trench Art Walking Cane - 
cane engraved 'PIETERS HILL SPION 
KOP', with a silver coloured band 
engraved 'SGT J. FERGUSON YORK 
& LANCS REGT'. Nice piece £100 - £150

 

 
 

892 Large ornate silver plated three branch 
candelabra with sheep and floral 
decoration and four glass bowls (one 
chipped at base), coat of arms to lower 
section, height 65cm approx. (heavy) £50 - £80

 

 
 

893 Haenel XX .177 air rifle, circa mid 20th 
century, made in Germany, total length 
88cm approx. £30 - £40

 
894 Vintage Billiard / Snooker cue, in an 

iron Orme & Son case £15 - £25

 
 

895 Miniature walnut cased 6 Airs Swiss 
music box, circa 19th century, engraved 
no. 3274, with matching original label to 
underside of lid, case size height 7.3cm, 
width 15.8cm, depth 10cm approx.  £80 - £120

896 Coracle four placing picnic hamper, 
circa mid 20th century £20 - £30

 

 
 

897 Large ships bell, engraved to side 'Prince 
Philip 1963', height 11 inches approx. £100 - £200

 

 
 

898 North American woven baskets, 
including one dome shaped, both with 
handles, largest basket height 16cm, 
width 45.5cm, depth 30cm approx. (2) £250 - £300



 95

 
 

899 Gilt framed wall mirror, having panel 
with mouldings of cherubs and foliage 
above bevel edged glass mirror, 62cm 
wide x 118cm high £100 - £150

900 Collection of eleven 20th century golf 
clubs, makers include Spalding, C. E. 
Forrest etc., contained in a mid 20th 
century golf bag, £10 - £15

 

 
 

901 Masonic interest. A collection of masonic 
related items, including ten jewels (some 
enamel), books, sashes, trowel etc. £20 - £40

 
 

902 American interest. Carved oak (?) four 
hook coat rack with a North American 
Indian rug attached, circa late 19th 
century, rug length 135cm approx. £100 - £150

 
 

 
 

903 Victorian walnut table top stereoscopic 
viewer, having adjustable slide and 
magnifying lens, 59cm long £150 - £200

 
 
 

 
 

904 Keys. Collection of approximately thirty-
one keys, circa late 19th to early 20th 
century £30 - £50
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905 Pair of British army officers brown 
leather riding boots, size 9 £30 - £40

 

 
 

906 Large cranberry coloured glass decanter 
with stopper, ornate gilt decoration, 
possibly oriental, height 58.5cm approx.  £30 - £50

 
 

907 Carved wood Japanese netsuke, 
depicting a female in traditional dress, 
height 5.4cm approx. £40 - £60

 

 
 

908 Ornate silver topped walking stick / 
cane, Hallmarked 'M.B., Birmingham 
1892', engraved with initials, length 
92.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

909 Chinese bronze censer, with floral and 
bird decoration, plain handles to the side 
and Xuande mark to base, approx 
13.5cm. diameter, £200 - £300
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910 Pair of carved wooden figures (with 
flatbacks) depicting soldiers, circa WWI 
(some damage), height 33.5cm approx. 
(sold as seen) £30 - £50

 

 
 

911 Inlaid mahogany twin handled oval tray 
with silver plated surround, 42cm x 
65.5cm approx. £30 - £50

912 Cast Iron Crown shirt crimper, 'Pat. Nov 
2 1875 July 3 1877, Reissue Mar 23 
1880', with crank handle and table 
clamp, base size 15cm x 22.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

913 Victorian twelve drawer coin / token 
collectors cabinet, doors to front, height 
29cm, width 56.5cm, depth 32.5cm 
approx. £40 - £60

914 Eleven licensed victualler badges, circa 
1860s-70s, together with nine other items £150 - £200

 

 
 

915 Victorian papier mache armchair with 
gilt and mother of pearl floral decoration 
and embroidered seat (in need of some 
restoration), height 89cm, width 52cm, 
depth 52cm approx. £70 - £100

 

 
 

916 Victorian twenty drawer coin / token 
collectors cabinet, doors to front, in need 
of some restoration, height 37cm, width 
34.5cm, depth 31cm approx. £60 - £80
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917 Keys. A collection of forty-five old keys 
from Stoke by Clare Church, circa 1960s £20 - £40

 

 
 

918 Gilt framed plaque, depicting nude 
female with cherubs flying above, 
49.5cm wide x 39cm high £100 - £150

 

 
 

919 Art deco mirror by Laurie's of 
Wolverhampton in the shape of a crown 
with metal finial to top, made to 
celebrate the 1937 Coronation of George 
VI & Elizabeth, partial makers label to 
reverse, 70cm x 53.5cm approx. £50 - £60

 

 
 

920 Railway Candle. Portable travel candle 
to be taken on trains, made by 'E. P. 
North', circa 19th century, with rotating 
body and hinged lid, 'patent no. 112' 
plate to side, total height 22.5cm approx. 
(scarce)  £50 - £80

921 Lloyd Loom guard / screen with floral 
decoration, height 65cm approx. £10 - £20

 

 
 

922 Railway Interest. A large collection of 
over 500 railway negatives, including 
steam locomotives, companies include 
L.M.E.R., Great Eastern & Great 
Northern Railways, contained in six 
albums £80 - £120

923 WWII ARP air raid bell, engraved 
'ARP', 'FIDDIAN' & 'JB 39', with walnut 
handle, length 25cm approx., together 
with a brass ships bell, length 26cm 
approx. £20 - £30

 

 
 

924 Set of seven cut throat razors by Mappin 
& Webb, each engraved with the day of 
the week, contained in original fitted oak 
case (name engraved to lid) £50 - £80

 
925 Esselte Lisa 30 orange retro typewriter, 

contained in original carrying bag £20 - £40
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926 Dutch string holder / dispenser in the 
form of a woman holding a basket, circa 
19th century, height 18cm approx. £60 - £80

 

 
 

927 Sword made from Chinese coins 
(unusual), contained in original case, 
length 43cm approx. £30 - £50

 

 
 

928 Greek carved walking stick / cane 
depicting a pregnant / plump figure and 
a dogs head, with the word 'kepkypa' 
carved into the handle, length 94.5 cm 
approx.  £30 - £50

 

 
 

929 Plaque by Samuel Parker, XII Argyll 
Place, London, depicting George IIII 
(IV), with leaf border £50 - £80

930 Pair of brass column candlesticks, circa 
late 19th century, height 23.5cm approx, £10 - £20

 

 
 

931 Oriental bone cricket cage, depicting 
figures sat beneath a tree, circa 19th 
century, some chips to rim, height 
10.2cm approx. £50 - £80

932 Brass lions head door knocker, circa early 
/ mid 20th century, length 28cm, width 
16cm approx £20 - £30

 

 
 

933 Tea strainer decorated with flowers, 
possibly European, circa 1920s, carved 
wood handle, length 20cm approx. £30 - £50

 

 
 

934 Tobacco / Tea barrel made from the 
propellor blade of a French aeroplane, 
circa WWI, with brass plaque to side 
'RFC' (Royal Flying Corp), several 
numbers stamped to side 'Serie 484' & 
Numero 7685', metal liner to inside, 
height 20cm approx.. Overall a very 
interesting piece of aviation history. £50 - £80
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935 Chinese double sided erotic bone book, 
comprising ten panels, each with an 
erotic scene, 9.5cm x 30cm approx., 
together with an Chinese erotic pot made 
up of three sections, circa 19th century (?) £20 - £40

 
 

936 Collection of nine Mother of Pearl Silver 
Blade Fruit Knives of various sizes £50 - £60

 
 
 

 
 

937 Policemans truncheon, circa late 19th / 
early 20th century, turned handle, letter 
'E' carved to side, length 36cm approx £20 - £30

 
 
 

 
 

938 Two pairs of brass candlesticks, height 
27.5cm approx. and smaller £100 - £150

Items from the Estate of Admiral Hood 
 

 
 

939 Carved Australian aboriginal club, 
length 68cm approx. £100 - £150

 
 

940 Bronze Roman Figure with Hunting 
Horn signed S. Schwalenberg £60 - £100

 

 
 

941 Three small carved bronze buddhist 
amulets, several centurys old, together 
with a stone buddha on carved wooden 
plinth, buddha height 8cm approx. £80 - £120
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942 South Sea Islands War Club, attractively 
carved to one side, length 72cm approx. £150 - £200

 

 
 

943 Egyptian alabaster shabti, Grand Tour 
(?), repaired at base, length 19cm approx. £100 - £150

 

 
 

944 Purple ribbon with'God Save The King' 
in gilt lettering, length 65.5cm approx., 
together with a cream embroidered 
ribbon, length 175cm approx., From the 
estate of Admiral Hood £100 - £150

 

 
 

945 Decorated purple ribbon, with the words 
'1803 Britons Death or Victory' & 
'Britons Strike Home Revenge' 
throughout, also depicts a sword wielding 
lion, length 187cm approx., From the 
estate of Admiral Hood £100 - £150

 
 

946 Roman artifacts collected by Admiral 
Hood, from Pompeii in around 1874-75, 
8cm x 11.5cm and smaller (2) £100 - £150

 

 
 

947 Three pieces of petrified forest, circa 
2000 years old, collected by Admiral 
Hood in around 1870, 10cm x 3.5cm 
approx. and smaller £70 - £100

 

 
 

948 Cream coloured lace ribbon, with 
'William & Adelaide' embroidered 
throughout, circa 1820, length 203cm 
approx., From the estate of Admiral 
Hood £100 - £150
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949 Cream and purple ribbon with 'Peace' 
embroidered throughout, circa 1806, 
length approx. 134cm approx., From the 
estate of Admiral Hood £100 - £150

 
 

Books and Ephemera 
 
 

 
 

950 Comics. A collection of approximately 
350 comics, mostly pre 1950, titles 
include Scout, Chicks Own, Boys Realm, 
Gem, Playtime, Sunbeam, etc. (buyer 
arranges collection) £100 - £200

951 Rocque (John). A plan of the cities of 
London and Westminster and borough 
of Southwark; with the contiguous 
buildings..., published Harry Margary, 
1971, numerous black & white 
illustrations, original morocco with label 
mounted to upper cover, elephant folio £20 - £30

952 Football programmes. A collection of 
approximately 120 football programmes, 
circa 1950s and later, teams include 
Arsenal, Chelsea, Millwall, Westham, 
Fulham, Tottenham, etc. £30 - £50

 

 
 

953 American Comics. A collection of 
approximately 380 American comics, 
circa 1980s-90s (some earlier), titles 
include Tarzan, X-Files, Wolverine, X-
Man etc., together with a quantity of 
Judge Dredd and 2000AD Comics £40 - £60

 

 
 

954 Film, Television & Music related. Ten 
boxes of film, television & music related 
ephemera, including programmes, 
magazines, books, lobby cards, Dr. Who 
related, etc. (buyer arranges collection) £40 - £60

 

 
 

955 Original Bat Out of Hell Album, with 
Meatloaf signature to front, framed and 
glazed, 48cm x 65.5cm £40 - £60
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956 Ephemera. Collection of ephemera, 
some Western related such as Hopalong 
Cassidy etc., including flag, badge and 
ticket stub, together with film & television 
related ephemera (quantity) £30 - £50

957 War related. A collection of comics & 
magazines, titles include Commando, 
War Illustrated, Air Ace, War Weekly 
etc. (five boxes, buyer arranges 
collection) £20 - £30

958 Ephemera. Thirteen boxes of ephemera, 
including Picture Post, Girls Own, Boys 
Own, prints, books, Victorian 
magazines, etc. (buyer arranges 
collection) £40 - £60

 

 
 

959 Shipping interest. A large collection of 
books mostly relating to the tonnage of 
ships, circa early - mid 20th century, 
including several hand written journals 
with descriptions and diagrams relating 
to ship measurements and tonnage, Fire 
regulations guide for 'T.S.S. Oriana', 
numerous printed books / booklets, etc. 
A very interesting archive, must be 
viewed! (buyer collects) £200 - £300

960 Collection of Annuals, titles comprise 
Giles (originals & facsimiles) & 1950s - 
1960s Eagle Annuals (four boxes, buyer 
arranges collection) £20 - £30

 

 
 

961 Two albums containing over 600 
matchbox labels, circa 19th century and 
later, countries include England, 
Finland, Japan, Belgium, Poland etc.  £30 - £50

962 Posters. A collection of over forty posters, 
including film, circa mid 20th century 
and later, including Gone with the Wind, 
Revenge of the Pink Panther, Where 
Eagles Dare, several 1980s car posters, 
etc. £30 - £50

 

 
 

963 Autograph album, c.1920's and featuring 
a variety of music hal/ Palladium 
performers, including Clarice Mayne 
and Maud Allan. Approx. 62 signatures. £40 - £60

 

 
 

964 Giles, original poster from Christmas 
1961 showing Santa engaging in a spot of 
road rage. The poster was given out as a 
supplement with the Daily Express but 
this particular item has been signed in 
fountain pen by the artist 'With Best 
Wishes, Giles '61'. The colours remain 
sharp but the original fold-lines are still 
present. H:52cm x W:68cm.  £80 - £120

 
965 Christie (Agatha). Partners in crime, 1st 

US edition, published New York, Dodd, 
Mead & Company, 1929, original blue 
cloth with red lettering, 8vo £25 - £30

 
966 No lot. -
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967 Two german childrens books, circa 
1920s comprising Der Jahrmarkt, 
Nurnberger Bilderbucher-Verlag 
Gerhard Stalling, Oldenburg & one 
other similar, with a quantity of cut outs 
(some damaged) that go with the books £50 - £60

 

 
 

968 Zielezinski (George). 24 Drawings from 
the concentration camps in Germany, 
printed by F. Bruckmann, Munich, 
1946, twenty-four rotogravure plates, 
contained in original folder (numbered 
0541), total size 41cm x 31cm approx. 
(unusual) £300 - £400

 

 
 

969 Advertising Ephemera. Collection of 
approx. fifty-three advertsing cards, 
coupons etc., circa 19th century, 
including American interest £100 - £150

 
 

970 Queen Victoria. Original engraved plate 
of Queen Victoria by F. Holl, signed 
'Victoria Regina 1877' below image, 
framed and glazed, total size 37.5cm x 
32.5cm approx. (not examined out of 
frame) £80 - £120

 

 
 

971 William IV. Commission document 
relating to Freederick English to rank of 
Ensign, dated 18th October, 1833, 
signed by William IV to top left corner 
(Thirty Fifth Foot Regiment) £100 - £150

972 Fry (C. B., ed.). The Book of Cricket, 
1899, numerous black & white 
illustrations, contemporary half calf gilt, 
folio £10 - £20

 

 
 

973 A curious hieroglyphick bible; or, select 
passages in the old and new testaments, 
represented with emblematical figures, 
for the amusement of youth..., 11th 
edition, Printed for T. Hodgson, 1792, 
engraved frontispiece, numerous 
engravings throughout, a few leaves with 
a small hole, contemporary half calf, 
some wear, 8vo £50 - £80
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974 Complete set of Queen band members 
signatures, comprising Freddie Mercury, 
Brian May, John Deacon & Roger 
Taylor, signed to the inside of the Queen 
II Album cover, framed and glazed, total 
size 79cm x 40.8cm approx. £150 - £200

 
 

 
 

975 Heraldry interest. Clark (Hugh). An 
introduction to heraldry, containing the 
origin ans use of arms; rules for blazoning 
and marshalling coat armours..., 11th 
edition, 1829, engraved frontispiece, 
forty-seven engraved plates (complete), 
later morocco, label mounted to upper 
cover, 8vo, together with two other 
related, comprising The curiosities of 
heraldry, by Mark Anthony Lower, 1845 
& Handbook of heraldry, by John E. 
Cussans, 4th edition, 1893 £30 - £50

 
 
 
 

 
 

976 Autographs. Original collection of 
Christmas Cards etc signed by Edward 
Heath. (approx 14 items)  £150 - £200

 
 
 

 
 

977 Autograph album containing signatures 
and hand drawn illustrations, circa early 
to mid 20th century, includes a signature 
of Lloyd George, circa 1922, album size 
13.8cm x 18cm approx.  £80 - £100
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978 Nottingham Prison Interest. A very 
fascinating collection of items relating to 
Nottingham prison, circa late 19th to 
early 20th century, including the 
governors book of prisoners, containing 
numerous black & white head & shoulder 
images of prisoners mug shots and 
manuscript records detailing what crime 
each person had committed and when (a 
real rogues gallery!), crimes include, 
stealing a tin of pineapple, frequenting, 
larceny, robbery & violence, gambling, 
stealing a haddock, loitering with intent, 
horse stealing, etc., contemporary half 
morocco binding, 8vo, together with an 
original black & white photograph of the 
prison (Saint John Street), now 
demolished, framed and glazed, image 
size 10.8cm x 15.3cm approx., plus a 
group of nine original prison keys, for the 
cells etc., contained in a hinged 
mahogany box with large ship to lid 
(possibly made by a prisoner), plus a later 
mug shot flip book £150 - £250

 

 
 

979 Elvis Presley colour poster. A Reveille 
Special, Elvis Presley as he appears in the 
MGM Film, It happened at the Worlds 
Fair', slight loss to lower left edge, some 
small tears and splits, with pin hole to 
corners, 152cm x 100.5cm approx. £10 - £15

980 Collection of appproximately thirty-one 
miscellaneous books, circa early 20th 
century and before, authors include 
Milton, Tennyson, Eliot, etc. (no reserve, 
buyer collects) £10 - £20

 

 
 

981 Cambridge interest. Large collection of 
over 200 19th century deeds, indentures, 
documents etc., many relating to 
Cambridge (collection only) £40 - £60

 

 
 

982 Illustrated London News, volume 29, 
July - December 1856, numerous 
engraved illustrations, contemporary 
boards, worn, folio £30 - £50

 

 
 

983 Manuscript journal by Midshipman E. S. 
Carey, of his time aboard Warship 
H.M.S. Gannet, and then later H.M.S. 
Tyne, H.M.S. Tamar, H.M.S. 
Collingwood and H.M.S. Inflexible circa 
1889-96, includes numerous maps of 
where he has travelled to, including 
Africa, Europe, Arabian Sea, etc., 
contemporary boards, worn, folio £40 - £50
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984 Eleven early to mid 20th century german 
childrens books, including Schnittmuster 
zu Puppenmutterchens Nahschule, by 
Agnes Lucas ; Vom Dicken Fetten 
Pfannkuchen mit Bildern, by Linde-
Walther, published Hannover; Der 
Gartentraum, by Ernest Kreidolf ; 
Struwwelpeter etc., mixed condition (11) £50 - £60

 

 
 

985 Titanic. A printed tissue paper 
commerative napkin, 'In Memory of the 
Captain, Crew and Passengers who lost 
their lives by the wreck of the Titanic', 
made by Spelman, printer, Liverpool, 
unmounted, some creasing and a couple 
of small tape marks to corners, 33cm x 
35.6cm approx. £20 - £30

 
986 Laurie & Whittle (publisher). 12 heads 

selected from monsr le brun's passions of 
ye soul, 1794, twelve Itialian engravings 
numbered 25 - 36, original wrappers 
(worn), folio £15 - £20

987 Burns (Robert). The poems, letters, and 
land of Robert Burns: Illustrated by W. 
H. Bartlett, T. Allom, and other artists..., 
2 volumes, [1838-40], portrait 
frontispiece and additional engraved title 
to each, numerous engraved plates 
throughout, all edges gilt, contemporary 
gilt decorated morocco, 4to £20 - £30

 

 
 

988 Bestall (Alfred E.). The New Rupert 
Book, 1st edition, Published by The 
Daily Express, 1938, duotone 
illustrations throughout, inscribed, some 
scattered spotting, original cloth-backed 
colour pictorial boards, some rubbing to 
edges, 4to. A nice example of an early 
Rupert Bear annual. £50 - £80

 

 
 

989 Elvis Presley interest. Original Western 
Union telegram sent from the Colonels 
wife to Elvis Presley, thanking him for the 
piano he sent to them as a Christmas gift, 
dated Dec 24th 1964, telegram reads 
'Dear Elvis Our best wishes for a Merry 
Christmas and a happy New Year and 
many thanks for the fine piano which is 
just the best present ever and deeply 
appreciated by both of us your pal, The 
Admiral in charge of the Colonel', 
mounted with original envelope, picture 
of graceland and certificate of 
authenticity, framed and glazed, total 
size 54cm x 90.5cm approx. (Originally 
purchased from the Elvis Presley Auction 
held by Guernseys at the MGM Grand, 
Las Vegas in 1999) £100 - £150
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990 George II. Commission document 
relating to William Williams to rank of 
Lieutenant, dated 24th December, 1755, 
signed by George II to top left corner 
(Foot at Deptford Regiment) £100 - £150

 
 

991 Children's Annuals. A Collection of 
approximately fifty-five Annuals, circa 
1960s-70s, including Victor, Hotspur, 
Broons, Valiant, Tiger etc. (mixed 
conditions) £15 - £25

 
 
 

 
 

992 Saxton & Hole (?). Vniversi, Derbiensis 
Comitatus qui olim Coritanorum fuit 
descriptis., circa 17th century, hand-
coloured engraved map, mounted on 
card, 33.2cm 36.1cm approx. £30 - £50

 
 
 

993 Lobby Cards. A collection of over 150 
original lobby cards, circa 1950s and 
later, films include Green Fire, 
Timerjack, Adventures of Robin Hood, 
The Black Knight, Panic in Year Zero, 
etc. £50 - £80

 
 

994 Lobby Cards. A collection of over 150 
original lobby cards, circa 1950s and 
later, films include Green Fire, 
Timerjack, Adventures of Robin Hood, 
The Black Knight, Panic in Year Zero, 
etc. £50 - £80

 

 
 

995 Bestall (Alfred E.). The Adventures of 
Rupert, 1st edition, Published by The 
Daily Express, 1939, duotone 
illustrations throughout, not inscribed, 
some scattered spotting, original cloth-
backed colour pictorial boards, some 
rubbing to edges, 4to. A nice example of 
an early Rupert Bear annual. £50 - £80

 

 
 

996 Original set of of Stan Laurel & Oliver 
Hardy signatures mounted with a 
facsmile Liverpool Empire poster, 
framed and glazed, total size 39cm x 
26.9cm approx. (Superb item) £150 - £250
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997 Ephemera. Fourteen boxes of ephemera, 
including postcards, cigarette cards, 
prints, railway tickets, auction 
catalogues, etc. (buyer arranges 
collection) £40 - £60

 

 
 

998 UEFA Cup Final 1977 Liverpool v 
Borussia Monchengladbach. Pair of 
original tickets mounted in a frame with 
20x original signatures collected by the 
vendor in person. Inc Bob Paisley, Joey 
Jones, Terry McDermott, Jimmy Case, 
Ray Clemence, etc etc. Super item £200 - £300

 
999 A Short History of 30 Corps in the 

European Campaign 1944-45, forty-six 
colour folding maps (one torn), missing 
endpapers, original cloth-backed boards, 
wear to spine, 4to, Limited edition 
1590/2000, plus With the flag to 
Pretoria..., by H. W. Wilson, 2 volumes, 
1900-1901 & After Pretoria: The 
Guerilla War, 2 volumes, 1902 (5) £20 - £30

 
1000 Sporting ephemera. Nine boxes of 

sporting ephemera (largely motor racing 
related), items include progammes, 
framed pictures, ice skates, books, 
Olympics programmes, etc. (buyer 
arranges collection) £40 - £60

 
 
 

 
 

1001 Cannon (Richard). Historical records of 
the British army, comprising the history 
of every regiment, in her majesty's 
service, circa 1836, four hand-coloured 
engraved plates, ink library stamps 
throughout (including to front and rear 
of each plate), inscription to front 
pastedown 'Presented to the Suffolk 
regiment by Brigadier D. W. Bannister 
O.B.E., Commanding the Troops 
Shorncliffe, 15 Nov 1951', contemporary 
calf, sometime rebacked, 8vo £40 - £60

 
 

 
 

1002 Comics. A large collection of over 600 
comics, mostly 1960s and later (some 
earlier), titles include Beano, Dandy, 
Beezer, Victor, Tiger, Valiant, etc. 
(buyer arranges collection) £100 - £200

 
 
1003 Auction catalogues. A large collection of 

approximately 150 auction catalogues, 
circa 1920s-2000s, mostly Christies & 
Sothebys, together with several books 
(Collection Only) £20 - £40
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1004 Dickens (Charles). Works, 20 volumes, 
published by Gresham Publishing, 1912, 
colour and black & white illustrations, 
original quarter morocco gilt, 8vo £80 - £120

 

 
 

1005 Two Lord Roberts memorial fund stamp 
albums, circa 1914, one complete, the 
other near complete, original printed 
cloth, 4to £20 - £40

1006 Cricket related. Thirteen cricket related 
books, circa 1940s-80s, including, Gone 
to the test match, by John Arlott, 1st 
edition, 1949; Cricket from the middle, 
by Douglas Insole, 1st edition, 1960; Fifty 
years in cricket, by Len Hutton & Alex 
Bannister, 1st edition, 1984 (signed by 
Hutton), etc. £15 - £20

 

 
 

1007 A set of six silk 19th century 
stevenographs depicting point to point 
and hunting. All in original ebonised 
frame some in need of repair.  £80 - £100

 
 

1008 Comic Artwork. A collection of over 100 
pieces of original comic artwork, mostly 
1940s and later, artists include Terry 
Wakefield, Walter Bell, Roland Davis, 
Basil Reynolds, etc., strips include Laurel 
& Hardy, Hurricane Hurry, Morecambe 
& Wise, The Fighting Fooeys, etc. £100 - £150

 

 
 

1009 Blyton (Enid). Five go off to camp, The 
seventh story of the adventures of the 
four children and their dog, 8th 
impression, 1956, signed dedication slip 
mounted to title page, to 'Carol', with 
love from 'Enid Blyton', illustrations 
throughout, original red boards, 8vo £40 - £60

 

 
 

1010 Autographs. Original collection of 
Christmas Cards, letters, Birthday 
Cards, etc signed by Margaret Thatcher. 
(approx 30 items) £180 - £220
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1011 Comic Reference books. A collection of 
approximately twenty-two comic 
reference books, including The complete 
catalogue of British comics, by Denis 
Gifford, 1985 (signed by the author); The 
international book of comics, by Denis 
Gifford, 1984, etc., together with 
approximately 250 copies of A Beano 
Comic A to Z, by Martin Hamer, 2009 
(buyer collects) £70 - £100

 

 
 

1012 Dickens (Charles). Bleak House, with 
illustrations by H. K. Browne, 1st edition 
1853, numerous engraved plates 
(stained), contemporary boards, 
rebacked, wear, 8vo £30 - £50

 

 
 

1013 Wanostrocht (Nicholas). Felix on the bat; 
being a scientific inquiry into the use of 
the cricket bat; together with the history 
and use of the catapulta. Also, the laws of 
cricket, as revised by the Marylebone 
Club, 1845, hand-coloured frontispiece, 
three uncoloured plates, missing six 
hand-coloured plates, binding broken, 
original cloth gilt, rebacked, small 4to £30 - £50

 
 

1014 Newspapers. A large quantity of old 
newspapers, circa mid 19th century and 
later, titles include Illustrated London 
News, The Times etc., some in bound 
volumes, (buyer arranges collection) £30 - £50

 
 

Musical Instruments 
 

 
 

1015 Walnut cased Orchestral Organette, 
circa 19th century, together with ten rolls 
of music, (some warping to wood), 32cm 
x 32cm approx. £80 - £120

 

 
 

1016 Marble effect twenty-one button squeeze 
box, circa late 19th / early 20th century £40 - £60
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1017 Mahogany cased 4 Airs Swiss music box 
by Etouffoirs en Acier, circa 19th 
century, with original label to underside 
of lid, case size height 11.5cm, width 
33cm, depth 15cm approx.  £150 - £200

 

 
 

1018 Mahogany cased 8 Airs Swiss music box 
by Nicole Freres, Geneva, circa 19th 
century, engraved no. 36917, with 
matching original label to underside of 
lid, two teeth missing, case size height 
14cm, width 52cm, depth 17.3cm 
approx.  £150 - £200

 

 
 

1019 Mahogany cased 8 Airs Swiss music box, 
Geneva, with inlaid bure walnut 
decoration, circa 19th century, engraved 
no. 6789, with original label to underside 
of lid, case size height 18cm, width 48cm, 
depth 26cm approx.  £200 - £300

Scientific Instruments 
 

 
 

1020 Azimuth Circle 4 navigational device, 
nos. 6A/890 & 40083H, in original case 
(sold as seen) £20 - £30

1021 His Masters Voice HMV Original 
mahogany cased radio, circa 1937, 
comes with original guarentee and other 
related documentation, height 48.5cm, 
width 45cm, depth 28.5cm, together an 
original WWII home guard mahogany 
cased speaker, 'Andrews 1940' crudely 
etched to reverse, height 33cm approx. 
(both items untested) £20 - £40

 

 
 

1022 Five planimeters, makes comprise Haff 
315, Allbrit, Reiss Precision, Tamaya 
Digital Planix 7 & Harling, last listed 
planimeter defective, all in original cases £20 - £30

 

 
 

1023 Early Ericsson skeleton telephone, hand 
crank operation, two bells, with early 
cords attached, height 29cm £200 - £300
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1024 Minocular microscope with brass fittings 
by the Sterling Optical Company, reg. 
no. 1348, in original case £20 - £30

 
1025 Large brass ross telescope, dated 1906, 

length 74.5cm approx., contained in 
original case, together with modern 
tripod £20 - £30

 

 
 

1026 The Henley Wiring System, framed and 
glazed wiring system display, with the 
Twin system and Earthed Concentric 
System, 66cm high x 40.5cm  £100 - £150

 
 

1027 Zeichenocular by E. Leitz Wetzlar, in 
original leather case £20 - £30

 

 
 

1028 Casella air meter, no. C 7238, circa early 
- mid 20th century, with instructions, 
contained in original leather case £50 - £80

 

 
 

1029 Carl Zeiss Jena microscope, with four 
rotating lenses, electric light bulb and 
switch, (untested), height 40.5cm approx. £40 - £60
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1030 Sikes Hydrometer set, contained in 
original case by 'Buss 48 Hatton 
Gardens', 11cm x 25cm approx. £10 - £20

 

 
 

1031 Brass & mahogany three drawer 
telescope, circa late 19th / early 20th 
century, makers mark unreadable, with 
sliding covers to lenses, length 88cm 
approx. £50 - £80

 

 
 

1032 Monocular microscope by Ernst Leitz 
Wetzlar (no. 269154), contained in 
original case (missing one lens, see image) £30 - £50

 

 
 

1033 His Masters Voice (HMV) portable 78 
rpm record player, housed in green 
leather case, circa early to mid 20th 
century £40 - £60

 
 

1034 Brass German sextant by C. Plath, 
Hamburg, contained in wooden case £20 - £40

 

 
 

1035 Brass Sector by Jean Choizy, inscribed 
both sides, signed Choizy AParis 1670, 
hinged at centre, length when closed 
approx 17cm £300 - £350

 

 
 

1036 White enamelled barograph by Casella, 
London (some damage to one pane of 
glass), height 16.2cm, length 29cm 
approx. £20 - £30

 

 
 

1037 Miniature brass spirit level, contained in 
treen holder, level length 6.8cm approx. £30 - £50
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1038 Brass protractor by F. Robson & Co., 
Newcastle on Tyne, circa late 19th / 
early 20th century, contained in original 
fitted case protractor diameter 20.4cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

1039 Mickey Mouse Telephone, by Tyco, 
depicting Mickey walking with a back 
pack, untested height 34.5cm  £20 - £30

 

 
 

1040 Leeds & Northrup Testing Set No. 5300, 
in original oak box £20 - £30

 
 

1041 Monocular microscope, made in USSR, 
contained in original case (with key), 
together with five other related items 
including three books £20 - £30

 

 
 

1042 Wall mounted telephone with brass bells, 
with initials to reverse including 'GPO' 
and FHR 62/2, 24cm X 22cm approx. £30 - £50

 

 
 

1043 Two Micrometers by Moore and Wright 
(nos. 966 & 961B), both contained in 
original cases £20 - £30

 

 
 

1044 Two large valves, comprising Standard 
Telephones and Cables Ltd (4064A) & 
Brown Boveri (TQ 2/6), length 29cm 
approx. and smaller £10 - £20
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1045 Alfred Graham & Co. switchboard 
telephone with Siemens handset, circa 
late 19th / early 20th century, four 
switches to front for 'A.C.M.E., Chief 
Clerk, General Office & Drawing Office', 
plaque to front with usage instructions 
and other interesting information 
including 'This telephone combines 
complete secrecy with conference 
facilities' and the word 'Mermaid' 
(possibly a call sign), height 24cm approx. 
(An unusual but very interesting item) £70 - £100

 

 
 

1046 Monocular microscope, by Browning, 
London, height 28.5cm £40 - £60

 
 

1047 Dollond brass and leather 'Signalling' 
three drawer telescope, no. 14312, circa 
early 20th century, total length 79cm 
approx. £40 - £60

 

 
 

1048 A travelling pocket aneroid barometer by 
Lawrence and Mayo, London. in its 
original case but case broken £50 - £70

 

 
 

1049 Victorian Submarine telegraph cables, 
the display housed within a glazed box 
frame, with a note to the rear stating 
'Submarine telegraph cables, Aden to 
Bombay triplicate, laid 1891, Strand 
Shore end showing various stages of 
manufacture, Deep sea section, total 
length 2000 nautical miles, weight of 
shore end is 26 1/2 tons per nautical 
mile, size of core 400/300, copper 
conductor 400 Lbs per nautical mile, 
Gutta Percha insulation 300 Lbs per 
nautical mile', box frame size 38cm high 
x 32.5 wide  £150 - £200

1050 "The Rapid" opera and field glass with 
compass, complete with box instructions £15 - £20
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Toys & Models 
 

 
 

1051 Frog Single Seat Fighter Mark V, circa 
1950s, with instructions, contained in 
original box £30 - £50

 

1052 Collection of thirty-six assorted boxed 
Hornby OO gauge rolling stock £50 - £80

 

 
 

1053 Brimtoy 'Britannia' clockwork tinplate 
train set with track, station etc., 
contained in original box (worn) £20 - £40

 

 
 

1054 Lead Soldiers. A large collection of 
approximately 200 lead soldiers, mostly 
Britains, circa early / mid 20th century, 
some dated 1901, including Grenadier 
Guards, Highland Regiments, Cowboys 
& Indians, Nurses etc., together with four 
original boxes with either wrong or 
incomplete contents (play worn 
condition, some repainted). Generally a 
good extensive collection. Must be 
viewed! £150 - £250

 
 

1055 Corgi Toys, Ford Thames Airborne 
Caravan 420, olive green body, 
contained in original box, together with 
a Dinky Toys Atlas Editions, Morris 
Mini-Traveller 197, in original box £40 - £60

 

 
 

1056 Collection of 00 Gauge model railway 
items, including locomotives (Lima 
09026, Lima 55012, Tri-ang Princess 
Elizabeth, Hornby 25222, etc.), rolling 
stock, stations, buildings scenery etc., 
played with condition (Large Box) £30 - £50

 

 
 

1057 Painted wooden model yacht, circa early 
to mid 20th Century, on stand, height 46 
inches approx., length 28 inches approx. £20 - £40
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1058 Box of diecast toy vehicles, circa mid 
20th century, including Dinky Supertoys 
and Corgi Major (play worn) £30 - £50

 
 

 
 

1059 Corgi Construction Set (Commer 3/4 
Ton Chassis) GS/24, complete, 
contained in original box £50 - £80

 
 

 
 

1060 TRIX 00 gauge 4-6-2 British Railways 
Express Locomotive (1/540). ‘Scotsman’ 
RN 60103, with tender (a few chips to 
paintwork), contained in original box, 
together with a collection of rolling stock, 
track, etc. (a box)  £30 - £50

 
 

1061 Tri-ang. A large collection of mostly 
boxed Tri-ang 00 gauge railway models 
and accessories, including three 
locomotives (Tri-ang Railways R257; 
Princess Royal 46200, with tender; 
British Railways 47606, R253), 
seventeen rolling stock (incl. coaches), 
Operating Ore Wagon Set R135, B. R. 
Level Crossing R170, Station Set R81, 
etc.  £150 - £200

 
 
 

 
 

1062 Merrythought Harrods bear, in 
doorman uniform, original label to base 
of right foot, height 45.5cm approx. £20 - £30
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1063 Original jigsaw puzzle, depicting the 
Kings & Queens of England, (Engravings 
of the principal events in the history of 
England to the Reign of George III, 
published by Darton, circa early 19th 
century, complete, contained in original 
box with label to lid, box size, length 
24cm, width 19cm approx. £250 - £350

 

 
 

1064 German tinplate clockwork gramophone 
with records, circa early to mid 20th 
century (with key), length 21cm approx. £30 - £50

1065 Large collection of model railway 
accessories, including three model 
railway display boards (largest board 
measuring 6ft x 4ft), four display 
cabinets, stations, track, trees, buildings, 
etc., One for the model train enthusiast 
(buyer collects)  £80 - £120

 

 
 

1066 Dinky Supertoys, Wayne School Bus 
949, contained in original box £50 - £80

1067 Two Bachmann Locomotives, 
comprising Thomas Kinkade's 
Christmas Express & Moonlight Express, 
with eight related rolling stock, together 
with nineteen locomotive models on 
plinths £20 - £40

 

 
 

1068 Complete set of thirty-two lead chess 
pieces with Spalding chess board £20 - £30

 

 
 

1069 Wooden model yacht on stand, height 34 
inches, length 30 inches £20 - £40

 

 
 

1070 Mammod Steam Tractor TE1A, height 
16.5cm, length 25cm approx. £20 - £30
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1071 Early Greek two handled pot with lid, 
width 24cm, height 11.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

1072 Collection of eleven boxed Dinky Toys, 
comprising H. W. M. Racing Car, 235 ; 
Caravan, 190 ; Mersey Tunnel Police 
Van, 255 ; Standard Vanguard Saloon; 
Talbot-Lago Racing Car, 230 ; Packard 
Convertible, 132 ; Aston Martin DB3 
Sports, 110 ; Austin Van "Shell", 470 ; 
Ferrari Racing Car, 234 ; Jaguar XK120 
Coupe, 157 ; Cunningham C-5R Road 
Racer, 133, together with five other 
boxed models including Dinky, Minic, 
Matchbox etc. plus six further models (22 
items) £100 - £150

 

 
 

1073 Corgi Special Agent 007 James Bond's 
Astin Martin D.B.5 (no. 261), in original 
box with card insert, two ejector seat men 
and instructions (box damaged) £30 - £50

 

 
 

1074 Five Franklin Mint Precision Models, 
including 1960 Mercedes-Benz 300 SL 
Roadster, 1926 Mercedes-Benz Model 
K, 1935 Mercedes 500 K Special 
Roadster etc. (four with certificate of 
authenticity), each in original polystyrene 
packaging, together with approximately 
fourteen other models (two boxes) £40 - £60

 
 

1075 Collection of approximately 107 boxed 
diecast models, including Days Gone, 
Hornby Skale Autos, Ultimate Tank 
Collections, Atlas Collections Classic 
Fire Engines, etc. £50 - £80

1076 Twenty-eight boxed 1:76 scale diecast 
Great British Buses (Atlas Editions), with 
related documentation, many still in 
original cellophane wrapping £60 - £80

 

 
 

1077 Collection of approximately seventy 
unboxed Hornby OO gauge locomotives 
and rolling stock, including Mallard 
60022, Cardigan Castle 4087, Virgin 
Maiden Voyage 43063, Regional 
Railways 37414, Strathclyde Passenger 
Transport 53253, etc. £100 - £200

 

 
 

1078 Thirty-six boxed Eddie Stobart special 
edition diecast collectors models (Atlas 
Editions), with certificates of 
authenticity, many still in original 
cellophane wrapping, together with four 
other Eddie Stobart related items £100 - £150
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1079 Collection of eighteen assorted boxed 
Hornby OO gauge rolling stock, 
including coaches, together with six 
assorted boxed Bachmann 00 gauge 
rolling stock, including some twin packs £70 - £100

 
 
1080 Nine boxed Corgi James Bond 1:36 scale 

diecast models (2009), including 
Goldfinger, The Spy Who Loved Me, 
Goldeneye, The World is not Enough, 
etc. £20 -  £30

 
 

 
 

1081 Complete set of thirty-two boxwood 
chess pieces, circa early 20th century, a 
few repaired, height 7.5cm and smaller £10 -  £20

 
 
1082 Six Hornby OO gauge boxed 

locomotives, comprising R2675 LNER 
Class AI 'Flying Scotsman'; R2512 New 
Strathclyde PTE Class 156 156 430; 
R2766 NSE Bo-Bo Diesel Electric Class 
73 Locomotive '73129'; R2677 Virgin 
Railways Class 47; R2775 Regional 
Railways Class 37 Locomotive '37414'; 
R2787 BR Bo-Bo Electric Intercity Class 
87 Locomotive King Arthur '87010, 
together with a Bachmann OO gauge 
boxed locomotive, 31-075 Class 46 Peak 
Diesel 46026 Leicestershire and 
Derbyshire Yeomanry £150 -  £200

 
 

1083 Six Hornby OO gauge small boxed 
locomotives, comprising R2417 BR 0-6-
0 Diesel Electric Shunter Class 08 '3256'; 
R2774 BR 0-6-0 Shunter Class 08 
Locomotive Railroad Thomas I; R2673 
Industrial 0-4-0 Locomotive; R2672 
Caledonian Railways 0-4-0 No. 272; 
R2671 LNER Industrial 0-4-0 No.5; 
R2676 BR Blue Class 06 £50 -  £80

 
 

End of Auction Day 2 
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Bidders Terms Continued: 
 

ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art selling between 
1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to his or her estate in accordance 
with European directive 2001/84/EC 
 

ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. The price 
realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 

PRE-SALE AND DESCRIPTIONS: Statements made by us in auction lot descriptions, and in reply to pre-sale enquiries, regarding 
authorship, origin, age, size, condition, genuineness, authenticity or value are intended as a guide only.  These are statements of opinion 
and should not be relied on as statements of fact. 
 

The absence of any description of a defect, damage, modification or restoration in any description or report does not imply that there are 
none.  It is the responsibility of the bidder to assess the condition of auction lots prior to bidding. 
 

We reserve the right to alter published descriptions of auction lots prior to sale.  Such changes may be published on our website, displayed 
at the auction, announced by the auctioneer prior to the sale and/or communicated in any other manner. 
 

POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are prepared to offer 
for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next highest bid, and not necessarily your 
highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the hammer price is £85.  It is the responsibility of the 
bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if placed in error.  The auctioneer will not be responsible for mistakes 
by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the purchaser. 
Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 
 

Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 

Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put up for sale not 
subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered on their merits” may contain 
items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 

E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up to 2.30pm 
prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically acknowledged the bids by 
returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means should be acknowledged by 3.00pm on 
the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all 
other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal 
bidding above. 
 

TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, especially by 
telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details of payment 
methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any subsequent loss incurred on 
resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, please ensure that 
you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If you have any doubt about the price 
or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may settle their invoices on the day of sale, or within 
seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any time during the sale. 
 

A Buyers Premium of 15%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to refuse any bids.  
The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or omissions in executing 
instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash form only.  
Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK debit cards (no 
extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you wish to pay by 
this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when sending 
instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction we reserve 
the right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 
By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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